

موسسه علمی امام علی (ع) برگزار می کند

کلاس های تقویتی:

ابتدایی، دوره اول دبیرستان

سال های دهم، یازدهم، دوازدهم دوره دوم دبیرستان
(کلیه دروس)

آدرس: میدان ابوذر ، نبش شهید اسدزاده ۳

تلفن: ۰۹۱۵۷۵۷۱۸۶۶-۳۲۲۳۲۹۴۳

روزنامه صبح استان * سال بیستم * شماره ۴۰۷۵

آکادمی خراسان جنوبی

استاندار در نشست شورای معادن استان:

سرمایه گذار معطل نمی ماند!



آخر خط «خراطی» ۲/۱

عکس: شریف



گلایه نانوای بیرجندی از بی کیفیتی آرد

نان غیر انسانی! ۷۱

۶۹۷ روستای استان به اینترنت پرسرعت مجهز می شود

درخشش نام استان این بار با ورزشکاران معلول

۴

موزه های خراسان جنوبی رتبه برتر کشور

۷

سر مقاله

آمین خم

جاده سلامت فرستی برای فرهنگ سازی

جاده سلامت بیرجند که به عنوان مکانی امن برای پیاده روی ساخته شده ، از امکانات محدودی همچون ایستگاه هایی برای نشستن ، وسایل بازی و... نیز برخوردار است. این جاده در حاشیه کمربندی خیابان های جنوبی شهر قرار دارد و از میدان سفیر امید تا میدان پیامبر اعظم (ص) به طول ۵ کیلومتر کشیده شده است. اوج استقبال از این مسیر هم در ایام ماه مبارک رمضان است که شهروندان با استناد به... (ادامه در صفحه ۲)

جناب آقای مهران سرپرست

انتصاب بجا و ارزشمند جناب عالی را که مبین درایت و شایستگی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، طول عمر با عزت، سلامتی و سربلندی روزافزون شما را از درگاه قادر هستی بخش آرزومندیم.

هیئت تیراندازی استان خراسان جنوبی

جناب آقای سیدعلی اسماعیل زاده

رئیس محترم اتحادیه صنف فروشندگان پوشاک شهرستان بیرجند

انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشانه درایت و پشتکار شما می باشد در راه رسیدن به اهداف عالی در مقام

عضویت هیئت رئیسه اتاق اصناف مرکز استان

تبریک عرض نموده ، موفقیت شما در دفاع از حقوق حقه اصناف زحمتکش این منطقه محروم را از خداوند سبحان خواستاریم

اعضا و هیئت مدیره اتحادیه پوشاک فروشان بیرجند

مقاله

بدینوسیله به اطلاع متقاضیان

آزمون کاردانی به کارشناسی می رساند:

آموزشگاه فنی و حرفه ای پسران بیرجند- ابن حسام

در سال تحصیلی آینده (۹۷/۹۸) علاوه بر دو رشته مهندسی اجرایی عمران و مهندسی تکنولوژی برق قدرت در رشته های مهندسی تکنولوژی کامپیوتر- مهندسی مکانیک خودرو - کارشناسی علمی کاربردی حسابداری در مقطع کارشناسی ناپیوسته از طریق آزمون سازمان سنجش دانشجو می پذیرد.

مهلت ثبت نام: پنجشنبه ۹۷/۳/۳

آدرس: sanjesh.org

پیک رایگان

(کشیک رمضان)

ظرفیت ۱۰۰ نفر

آماده پذیرایی از مراسم ضیافت افطاری شما
ضمناً سفره خانه قلعه بیرجند با فضای تاریخی و سنتی
در خدمت همشهریان عزیز می باشد.

۳۲۲۲۴۹۹۱ - ۰۹۱۵۰۰۵۱۲۳۹

(خرما، چای، پنیر
وسیزی)
رایگان

آگهی مزایده یک قطعه زمین در شهر نهبندان (نوبت اول) اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی شناسه: ۱۷۶۲۹۵

جنوبی برای مورد مزایده را ضمیمه اسناد مزایده ارائه نمایند. بدیهی است واگذاری زمین به برنده مزایده به صورت انعقاد قرارداد واگذاری و با رعایت شرایط مندرج در قرارداد خواهد بود. برندگان مزایده موظفند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز کاری جهت پرداخت مبلغ نقدی به اداره در آمد و هزینه های عملیاتی اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی مراجعه نموده و اصل فیش پرداختی را به امور مالی اداره کل تسلیم نمایند. عدم پرداخت بهاء ملک در مهلت مقرر به منزله انصراف از خرید تلقی و مورد مزایده به برندگان دوم با رعایت مقررات مربوطه واگذار می گردد که در این صورت سپرده تودیهی به نفع اداره کل ضبط و متقاضی هیچگونه ادعایی نخواهد داشت. کلیه هزینه های متعلقه شامل نقل و انتقال ، هزینه آماده سازی و غیره کلاً به عهده برنده مزایده می باشد. بازگشایی پاکت ها راس ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۷/۰۲/۲۱ در محل اداره کل انجام خواهد شد. کسانی که مشمول لایحه قانونی راجع به منع مداخله وزرا و نمایندگان مجلسین و کارمندان دولت در معاملات دولتی و کشوری می باشند حق شرکت در مزایده را ندارند.

عنوان	پلاک ثبتی	مساحت عرصه (مترمربع)	قیمت پایه مزایده (ریال)	مبلغ قابل پرداخت بابت ۵ درصد ضمانتنامه	آدرس ملک	آدرس تحویل مدارک
حمل و نقل وانبارداری	۱/۷۷۹ اصلی نهبندان	۲۵۲۶/۸	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۶,۳۴۰,۰۰۰	نهبندان - حاشیه جاده نهبندان به بیرجند	بیرجند، بلوار شهید آوینی میدان راه و شهرسازی، روبروی صداوسیم، اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد: در اجرای ماده ۹ قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن یک قطعه زمین با کاربری حمل و نقل در شهر نهبندان را از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید به اداره راه و شهرسازی نهبندان مراجعه نمایند. ضمناً کلیه مراحل مزایده اعم از دریافت و تحویل اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد www.setadiran.ir) می باشد. ضمناً جهت عضویت در سامانه فوق با دفاتر پیشخوان دولت منتخب در سایت مذکور تماس حاصل نمایند. تاریخ توزیع اسناد شرکت در مزایده از تاریخ ۹۷/۲/۳ لغایت ۹۷/۳/۱۷ می باشد. متقاضیان محترم علاوه بر ثبت نام از طریق سامانه ستاد می بایست پیشنهادهای خود را در پاکت های جداگانه ای لاک و مهر شده قرار داده و به شرح ذیل حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ ۹۷/۰۳/۲۰ به دبیرخانه مرکزی ارسال نمایند .

تذکرات:

پاکت الف) اصل ضمانتنامه بانکی معادل ۵٪ کل قیمت پایه مزایده قابل دریافت در کلیه شعب بانک های استان و یا واریز وجه نقد(با ارائه اصل فیش بانکی) به حساب شماره ۰۱۰۰۰۰۱۲۱۷۳۲۱۲۱ (سبیا غیر قابل برداشت تمرکز وجوه سپرده) بانک ملی به نام اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی **پاکت ب)** ۱- فرم تکمیل شده تقاضای شرکت در مزایده با درج مبلغ پیشنهادی با امضای متقاضی ۲- فرم تکمیل شده شرایط خاص شرکت در مزایده ۳- کپی ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی ۴- موافقت نامه اصولی یا پروانه فعالیت (متقاضیان کاربری حمل و نقل) ۵- تصویر آگهی روزنامه رسمی و آگهی آخرین تغییرات برای اشخاص حقوقی ۶- گواهی نمونه امضای مدیران صاحب امضا نزد دفاتر اسناد رسمی همه پاکت ها را در لفاف مناسب قرار داده و مدارک را با پست سفارشی به آدرس اعلام شده در جدول ذیل ارسال نمایند.

۲- به پیشنهاد فاقده سپرده ، کمتر از ۵ درصد و یا غیر از سپرده های مشخص شده در پاکت الف ، مبهم ، مخدوش و یا تحویل شده در خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

متقاضیان می بایست موافقت نامه اصولی معتبر جهت احداث شرکت حمل و نقل یا پروانه فعالیت مرتبط از اداره کل حمل و نقل و پایانه های خراسان

جاده سلامت فرستی برای فرهنگ سازی

✽ امین جم

(ادامه سر مقاله از صفحه اول) ... این جاده در حاشیه کمربندی خیابان های جنوبی شهر قرار دارد و از میدان سفیر امید تا میدان پیامبر اعظم (ص) به طول ۵ کیلومتر کشیده شده است. اوج استقبال از این مسیر هم در ایام ماه مبارک رمضان است که شهروندان با استناد به گفته های پزشکان در خصوص فواید پیاده روی بعد از افطار ازجمله هضم و جذب بهتر غذا، نشاط و شادابی به عنوان مکانی امن و در دسترس پا به آن می گذارند. جاده سلامت در کنار ویژگی های مثبت خود همواره انتقاداتی نیز داشته و دارد که در ایام رمضان بیش از پیش نمود پیدا می کند. از جمله این موارد می توان به نور کم در برخی قسمت ها، نبود آیسردکن کافی، تردد دوچرخه سواران، عرض کم اشاره کرد. اگرچه برخی از این موارد صرفا در این ماه و به علت ازدحام جمعیت به چشم آمده و در سایر ایام سال، به عنوان معضل مطرح نمی شوند. تردد دوچرخه سواران نیز بیشتر به دلیل نبود جاده مناسب دیگر است که پیشنهادهای مختلفی برای حل این موضوع به شهرداری ارسال شده و هنوز تصمیم جدی برای آن گرفته نشده است. مشکلات این جاده را در مطالب بدی پیگیری و پاسخ مسئولان را نیز درج خواهیم کرد. اما در کنار این مشکلات و کاستی ها، استفاده از ظرفیت حضور مردم در این جاده یکی از نکاتی است که در نظر مسئولان مغفول مانده؛ به عنوان مثال می توان با برپایی ایستگاه های گوناگون در این مسیر، علاوه بر ایجاد تنوع و جذابیت به مسائل فرهنگی پرداخت و فرصت را غنیمت شمرد. در شهر اصفهان، شهرداری با کمک دستگاه های ذیربط حوزه سلامت مراکز مردم نهاد هر هفته مجموعه ای از برنامه های فرهنگی و تفریحی با محوریت ارتقای سلامت عمومی شهروندان و افزایش دانش عمومی مسائل بهداشتی با همکاری مجموعه فرهنگی تفریحی برگزار می کند. می توان در این مکان برنامه هایی همچون چکاپ شهروندان، غربالگری و کنترل وزن، فشارخون و دیابت، تحرک و ورزش، بیان مسائل تعذیه ای، ارائه دانستنی های روشناسایی به منظور کنترل استرس، آگاهی بخشی درخصوص اعتیاد و روش های پیشگیری انجام دادالبته سال گذشته در جاده سلامت برنامه هایی به همت معاونت فرهنگی سپاه انصار (الرضاع) برگزار شد.

... (ادامه سر مقاله در ستون مقابل)

اطلاعه مهم

قابل توجه اعضای محترم

اتحادیه عکاسان و چاپخانه داران

به اطلاع اعضای محترمی که اسامی آنان در این اتحادیه در رسته های خدمات تایپ ، حروفچینی و خدمات نشر، کانون آگهی و تبلیغات، چاپخانه داران، فتوکپی و زیراکس و خدمات عکاسی و فیلمبرداری که در ذیل آمده است، می رساند: با توجه به اتمام اعتبار پروانه کسب،عدم مشخص بودن و در دسترس نبودن مکان واحد صنفی و ... از تاریخ درج این آگهی به مدت ۱۵ روز مهلت داده می شود تا ضمن مراجعه به دفتر اتحادیه نسبت به تمدید پروانه، تکمیل و مشخص نمودن وضعیت واحد صنفی و پرونده خود اقدام نمایید. در صورت عدم مراجعه در مهلت مقرر ،پروانه کسب عزیزان از درجه اعتبار ساقط خواهدگردید. لازم به ذکر است این اتحادیه پس از مهلت یاد شده هیچگونه تعهدی در قبال پروانه کسب نامبردگان نخواهد داشت.

هیئت مدیره

اتحادیه عکاسان و چاپخانه داران

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر
۱	فاطمه آسغیه	حاجی
۲	ذوالفقار ابراهیمی	حسین
۳	مهدی اکبری	غلامحسین
۴	منیره الهیاری	محمدتقی
۵	مرتضی انجمنی	مهدی
۶	جمال ایرانمنش	محمد
۷	نرجس تنهائی اوجان	محمدحسن
۸	تکتم سبزیان شوکت آباد	حسین



چهارشنبه ۲ خرداد ۱۳۹۷ شماره ۴۰۷۵

اگر مفهوم تندرو، همانی باشد که مقام معظم رهبری رد می کنند، ما چنین کسی را در اصولگراها نداریم

حمیدرضا ترقی،عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه درباره پیش بینی های برخی اصلاح طلبان مبنی بر پیروزی قطعی نامزد اصولگرایان در انتخابات



۱۴۰۰ با ۲۰ میلیون رای، گفت: این آمارها یک مقداری فریبنده است، باید توجه داشت مردم با توجه به تجربه ای که البته خته اند، باید اطمینان پیدا

برخی باور نمی کنند که می توان در برابر آمریکا ایستاد

آیتا... مصباح زیدی، رئیس موسسه امام خمینی (ره) گفت: برخی باور نمی کنند که می توان در برابر آمریکا ایستاد چون آن را کدخدای عالم می دانند در حالی که امام خمینی (ره) با اقتدار فرمود آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند و انسان باید با خدا باشد، وقتی انسان

خدا را فراموش کند این گونه می شود. وی با بیان اینکه اگر خدا را در نظر نگیریم در برابر آن ها هیچ نداریم، اما ما خدا را داریم که آن ها ندارند ادامه داد: خدا اگر را فراموش کنیم، نمی توانیم حقیقت را بشناسیم و گمراه خواهیم شد.

جدی تر شدن خبر مرگ محمد بن سلمان

رضا سراج فعال رسانه ای گفت: پس از طولانی شدن غیبت محمد بن سلمان و عدم حضور وی در انتظار و مراسم رسمی، برخی منابع از صحت موضوع مرگ ولبعده سعودی خبر می دهند. منابع خبری تأکید می کنند که وی پس از جرات شدید در ماجرای تیراندازی یک ماه پیش ریاض، طی چند روز گذشته به درک واصل شده است. این منابع، سفر مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا به عربستان را نیز مرتبط با مرگ محمد بن سلمان ارزیابی می کنند. آگاهان به موضوع، اظهار مواضع از سوی محمد بن تایف را نیز ناظر بر همین رخداد می دانند. آمریکایی ها در حال بررسی چگونگی اعلام خبر مرگش هستند.

از تندرو شده اگر مفهوم تندرو، همانی باشد که مقام معظم رهبری رد می کنند، یعنی نه قانون پذیر و مشورت پذیر باشد و خودرأی باشد،

ما چنین کسی را نه در اصولگراها داریم و نه آن را قبول داریم، اما اگر فردی انقلابی باشد، ترسی از دشمن نداشته باشد، شهامت و شجاعت داشته باشد و قدرت ریسک او بالا باشد و در عین حال، مشورت پذیر و قانون گرا باشد، چنین عصری در شرایط کنونی برای کشور مناسب است و تندرو تلقی نمی شود. وی درباره اینکه فردی با چنین ویژگی هایی در میان افراد با سابقه نظامی نیز وجود دارد، گفت: بله از این افراد بین اصولگراها زیاد داریم، ولی باید مطرح شوند و هم به آنها اعتماد شود.

جناح های سیاسی دست آشتی بدهند

آیتا...، مکارم شیرازی با تأکید بر اینکه ما در جامعه ای زندگی می کنیم که احتیاج به وحدت داریم، گفت: اتحاد مایه آبرو، قوت و عزت ماست؛ بنشینیم فکر کنیم که نهایت اختلافات به کجا می رسد و کسانی که اختلاف کردند به چه سرنوشتی گرفتار شدند.

ایشان با تأکید بر اینکه اتحاد مایه آبرو، قوت و عزت ماست، گفتند: اگر تفکر کنند، تمام جناح ها دست آشتی به هم می دهند و متوجه می شوند و در مقابل این دشمنان قسم خورده، ایستادگی می کنند و پیروز هم می شوند.

دستاورد نداشتن تأثیری در عدم بقای دولت ندارد

عباس عبدی فعال سیاسی گفت:اگر در ایران شرایطی وجود داشت که دولت ها به دلیل نرسیدن به برخی دستاوردها یا خطر سقوط مواجه می شدند، خیلی خوب بود. چون شاید بسیاری تر افراد بسیاری مجبور می شدند که جایگاه خود را تغییر دهند. یکی از مشکلات ما این است که چنین مسائلی تأثیری در بقا یا عدم بقای دولت ندارد. بنابراین فکر نمی کنیم اتفاقی برای دولت آقای روحانی به دلیل این دو مسئله رخ دهد. رادیکال شدن روحانی بیش از آن که ناشی از یک تحلیل راهبردی در سیاست باشد ناشی از نوعی واکنش به رفتارهایی بود که طرف دیگر انجام می داد. بنابراین من فکر نمی کنم روحانی تغییر اساسی کرده باشد.

عماد افروغ فعال سیاسی گفت: باید برای قدرت مدنی و اعتراض عمومی حساب باز کنیم. وقتی مجاری قانونی برای اعتراضات عمومی تعبیه نمی شود، باید منتظر رفتارهای غیرقانونی

باشیم. قانون اساسی می گوید تجمعات آزاد است و دولت باید بسترسازی کند اگر روسای جمهور ما اختیار کافی نداشتند، چرا اینقدر قبل از انتخابات برای اینکه رئیس جمهور شوند سر و کله می شکنند؟ قهر کنند بروند این حرف ها چیست؟ اینها جنگ روانی است. تمام تصمیم سازی ها، تصمیم گیری ها و امکانات اعم از اقتصادی، سیاسی و فرهنگی وصل به قدرت دولتی است، خروج آمریکا از برجام مقدمه انسجام ملی است؛ چیزی که ما متأسفانه

قدرش را نمی دانیم و در شرایط سخت و دشوار همواره به آن رسیدیم. متأسفانه در شرایط عادی هیچگاه نمی توانیم به ارزشی به اسم وحدت



یا انسجام ملی دست پیدا کرده و حفظش کنیم و این نیازمند یک آسیب شناسی اجتماعی است. ما تا آخرین لحظه حتی اگر باوری به این برجام

به جای پرچم، عکس ترامپ را آتش می زدند

مرعشی سنگونی حزب کارگزاران گفت: موضوع روز ما این نیست که آقای جنتی چه فرمودند یا نماینده مجلس چه نطق کردند؟ امروز نمی خواهند بفرمایند مصلحت کشور چیست؟ مصلحت کشور این است وقتی مردم آمریکا با ترامپ همراهی نمی کنند، ما در

مجلس پرچم آمریکا را آتش بزنیم؟ عکس ترامپ را آتش می زدند؛ چرا پرچم را آتش زدند؟ کسی نمی تواند بگوید اگر ما در میانه راه با مکر، خبیه و بدعهدی یک شریک بدعهد مواجه شدیم حالا می توانیم هر گونه دلمان خواست عمل کنیم.

ایران ۳۲ موشک به اسرائیل پرتاب کرد

فرمانده نیروی هوایی اسرائیل در سخنانی مدعی شد: ایران در اوایل ماه می ۲۲ موشک به سمت قلمرو اسرائیل در بلندی های جولان اشغالی پرتاب کرده که ۴ فروند موشک از سوی سیستم دفاعی اسرائیل منهدم شده و ۲۶ فروند نیز در بیرون از قلمرو اسرائیل فرود آمده است. ژنرال «امیکام نور کین» فرمانده نیروی هوایی اسرائیل این سخنان را در کنفرانس فرماندهان نیروی هوایی اسرائیل در «هرتزلیا» عنوان کرده است.
پیشتر ارتش اسرائیل مدعی شده بود نیروی قدس سپاه ۲۰ فروند موشک فجر - ۵ و گرد را در سمت قلمرو تحت کنترل اسرائیل در بلندی های جولان پرتاب کرده است.

نامه ۸ عضو کمیته تعیین مصادیق برای رفع فیلتر «توییتر»

۶ وزیر و ۲ نفر از نمایندگان مجلس عضو کمیته تعیین مصادیق محتوای مجرمانه با ارسال نامه ای برای دانستان کل کشور خواستار طرح موضوع رفع فیلتر توییتر در این کار گروه شدند. این نامه به تأیید و امضای جهرمی وزیر ارتباطات، بطحایی وزیر آموزش و پرورش، علوی وزیر اطلاعات، لایبی وزیر دادگستری، غلامی وزیر علوم، صالحی وزیر ارشاد، سبحانی فر نماینده سبزوآر و کاظمی نماینده ملایر در مجلس رسیده است.

(ادامه سر مقاله) این برنامه ها با هدف بستر سازی

فرهنگی با حضور خانواده ها و شامل غرفه های لوازم فرهنگی، حجاب و آتلیه حجاب، کودک و نوجوان، بهداشت و اقتصاد مقاومتی بود که برنامه های دیگری نیز مانند ورزش زورخانه ای، محصولات سنتی و صنایع دستی، مشاوره، ویزیت رایگان، طب سنتی، آشنایی با انواع بیماری را انجام شد. اما امسال هنوز خبری از ویژه برنامه ها یا کارهای فرهنگی برای این جاده نیست. به نظر می آید در ماه مهمانی خدا و با توجه به حضور پرشور مردم در جاده سلامت، برنامه ریزی هایی در حوزه فرهنگی لازم است تا از این ظرفیت حضور اجتماعی استفاده شود.

لبنیات گران شد

رئیس اتحادیه فروشندگان لبنیات از افزایش ۱۰ تا ۱۵ درصدی قیمت لبنیات خبر داد و گفت: قیمت کره ۱۰۰ گرمی نیز هزار تومان افزایش یافته است. قیمت محصولات لبنی و کره با افزایش همراه شده و برندهای مختلف قیمت محصولاتشان را تغییر داده‌اند اما در وزارت جهاد کشاورزی و انجمن صنفی صنایع لبنی به عنوان دستگاه‌های متولی دولتی و خصوصی حاضر به پاسخگویی در این زمینه و توضیح درخصوص علت افزایش قیمت ننشند.

دولت باعث گران شدن زعفران شد

به گفته عضو شورای ملی زعفران با دخالت دولت قیمت زعفران افزایش یافته‌است و اساس این افزایش نیز بالا رفتن قیمت دلار در بازار عنوان می‌شود، در حالی با اعلام لیست نهایی، تاجار باید صادرات را با ارز ۳۲۰۰ تومانی تسویه کنند.
علی حسینی با بیان اینکه ورود زعفران به این لیست قبل از یکسان سازی نرخ ارز به زیان صادرات زعفران کشور است، افزود: زعفران یکی از محصولات صادراتی غیر نفتی مزیت دار کشور ما به شمار می‌رود و هر تصمیمی درباره این محصول باید کارشناسی شده و با دقت گرفته شود.

اعطای وام بافت فرسوده‌ی ۵۰ میلیون تومانی با سود ۹ درصد

معاون وزیر راه از تصویب پرداخت تسهیلات ساخت مسکن تا سقف ۵۰ میلیون تومان برای سازندها با نرخ سود ۹ تا ۱۱ درصد خبرداد و گفت: بانک مرکزی به زودی بانک‌های عامل برای پرداخت این تسهیلات را معرفی و آن را ابلاغ خواهد کرد.

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)

شرکت تعاونی روستایی دامداران کرک آوران سربیشه تاریخ انتشار: ۹۷/۳/۲

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی روستایی دامداران کرک آوران سربیشه ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۰۳/۳۱ در محل مسجد امام حسن مجتبی (ع) سربیشه جنب کافه قدیم برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند.ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم از ساعت ۸ الی ۱۲ تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند.
حداکثر آرای و کالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.
ضمنا داوطلبان عضویت در سمت بازرسی و هیئت مدیره موظفند حداکثر ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار آگهی با صدور دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی، مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.

دستور جلسه

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲- تصویب صورت های مالی سال ۹۶ و تقسیم سود ۳- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۹۷
۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی
۵- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت ۳ سال
۶- تعیین خط مشی آتی شرکت
هیئت مدیره تعاونی

آگهی مزایده واگذاری واحدهای تجاری بوستان امام رضا (ع)

شهرداری حاجی آباد در نظر دارد: به استناد مصوبه شماره ۲۵/ پ/ ۹۷ مورخ ۹۷/۱/۲۳ شورای اسلامی محترم شهر حاجی آباد تعداد ۴ واحد تجاری خود را از طریق مزایده کتبی به مدت یک سال به اجاره واگذار نماید.
کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت اخذ اسناد مزایده از تاریخ ۹۷/۳/۱ تا پایان وقت اداری ۹۷/۳/۱۰ به امور مالی شهرداری مراجعه و پس از تکمیل مدارک حداکثر تا پایان وقت اداری ۹۷/۳/۱۲ به حراست شهرداری تحویل و رسید دریافت نمایند.

شرایط:

مبلغ تضمین شرکت در مزایده می بایست به حساب سپرده پیمانکاران شهرداری واریز گردد.
به پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش و مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد.
هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
بازگشایی پاکت های پیشنهادی ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۹۷/۳/۱۳ در محل مزایده می باشد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۳- ۰۵۶۳۲۵۰۱۵۰ تماس حاصل فرمایید.
سایر شرایط در اسناد مزایده درج خواهد شد.

ردیف	آدرس – شماره واحد	اجاره بهای کارشناسی	اجاره بهای کارشناسی ماهیانه	مبلغ ضمانت شرکت در مزایده	مساحت مترمربع
۱	بلوار امام رضا (ع) – یک	۱۷۵۰/۰۰۰/ریال	۱۷۵۰/۰۰۰/ریال	۱۰۵۰/۰۰۰/ریال	۲۵
۲	بلوار امام رضا (ع) – دو	۱۹۰۰۰/۰۰۰/ریال	۱۶۵۰/۰۰۰/ریال	۹۹۰/۰۰۰/ریال	۲۵
۳	بلوار امام رضا (ع) – سه	۱۸۰۰۰/۰۰۰/ریال	۱۵۰۰/۰۰۰/ریال	۹۹۰/۰۰۰/ریال	۲۵
۴	بلوار امام رضا (ع) – چهار	۲۱۰۰۰/۰۰۰/ریال	۲۶۰۰/۰۰۰/ریال	۱۵۶۰/۰۰۰/ریال	۴۲/۲۵

احسان کریمدادی – شهردار حاجی آباد

نقاشی ساختمان کارنگ با قیمت استثنایی – کیفیت ممتاز مجری انواع طرح و رنگ های روز

روغن، اکرولیک، مولتی کالر،کنتیکس/ اجرای تخصصی رنگ و بونه کفنا، انواع طرح (کاغذ، سنگ و ...)

۰۵۴ ۶۵۵ ۹۱۵۶۹

اهدای ۱۳۵ نسخه کتاب به کتابخانه های درمیان

صدا و سیما – خیر درمیانی ۱۳۵ نسخه کتاب کودک به کتابخانه های عمومی درمیان اهدا کرد.
رمضانی رئیس اداره کتابخانه های عمومی درمیان گفت: این تعداد کتاب به ارزش ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال را آقای رفیعی، یکی از خیران شهرستان اهدا کرد.این کتاب ها را خیر درمیانی از ۳۱آمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران خریداری کرد.درمیان باداشتن ۶کتابخانه نهادهی،شامل ۴ کتابخانه شهری و ۲کتابخانه روستایی، دارای ۲۷هزار و ۴۵۲نسخه کتاب است.

گفتگو با گل محمد غریب زاده ، هنرمند سنتی بیرجند:

آخر خط «خراطی»

بچه ها درس می خوانند و نمی توانند این کار را ادامه دهند/ همین که شام بچه ام گیر نکند، من راضی هستم



علی زهرآشوب

چکیده گزارش

صنایع دستی بیرجند و استان خراسان جنوبی بی شک نشانی از هنر و تمدن مردم این منطقه است *«خراطی» که نوعی نازک کاری روی چوب محسوب می شود به طور معمول در مناطقی از کشور رایج است که چوب در آنجا بیشتر یافت می شود * کنند .از محصولات ساخته شده به وسیله خراطی سنتی می توان به وَرَدَنه، چرخ و دوک نخ رسی، جلک،پلپلیسک و اشاره نمود * گل محمد غریب زاده خراط ساکن بیرجند است که به قول خودش از کودکی به اینکار علاقه داشته است * می گوید فرزندانش کارها را در بازار می فروشند و برخی هم به خانه وی برای خرید مراجعه می کنند * انسان قانعی است و می گوید چرا از کارم ناراضی باشم؟همین که شام بچه ام گیر نکند، من راضی هستم.بریم قاچاق فروشی کنیم و هزار خلاف راضی باشیم و به این کار ناراضی باشیم؟ * پنج فرزند دارد که بغیر یکی که مشغول خدمت سربازی است،مدرسه ای هستند * می گوید حیف است که برای کار فرزندانم را از مدرسه برگردانم،بچه بی سواد حیف است.البته گویا دو فرزند بزرگش یاد دارند * در نمایشگاه های صنایع دستی شرکت کرده و حتی در برخی موارد وسایلش را فرستاده برای فروش،مثلا در همین نمایشگاه مشهد وسایلش را فرستاده و در آخر هم هدیه ای برایش فرستاده اند * می گوید مسئولان به ما کمکی کنند ما انتظار داریم. کمک نکنند هم ما چیکار کنیم * قول داده بودند که زیرزمینی که در آن کار می کنم را رنگ بزنند و از این حالت خارج کنند. دو سال می گذرد و هنوز خبری نیست

.....
پنجاه تا می دهند. ادامه می دهد: جنس چوبی که استفاده می کنم اغلب گردو، پید، عناب و ... است. وی در پاسخ به این سوال که کدام بیشتر فروش دارد، می گوید: بستگی دارد. هرکسی می داند مشتری هایش بیشتر چه می خواهند و همان را سفارش می دهد.

از شهرهای دور و نزدیک می آیند و خرید می کنند

می پرسیم آیا در شهرهای دیگر هم از این نمونه ها می سازند یا خیر؟ می گوید: فکر نمی کنم در شهر دیگری از این ها درست کنند. از شهرهای گوناگون می آیند و از ما می خرند. در پاسخ به این سوال که چرا کار شما امضا و شناسنامه ندارد؟ اظهار می کند: نمی توانم

امین جم –صنایع دستی بیرجند و استان خراسان جنوبی بی شک نشانی از هنر و تمدن مردم این منطقه است. هنری که از گذشته نسل به نسل، به زمان حال رسیده است. شهر بیرجند و دیگر شهرهای خراسان جنوبی به دلیل موقعیت جغرافیایی و متناسب با امکاناتی که طبیعت در اختیارشان گذاشته صنایع دستی زیبایی را برای استفاده ی روزمره یا به قصد درآمدزایی تولید کردند. اکنون این آثار نشان دهنده ی اصالت و علاقه مردمان این سرزمین به فرهنگ و هنر است.«خراطی» که نوعی نازک کاری روی چوب محسوب می شود به طور معمول در مناطقی از کشور رایج است که چوب در آنجا بیشتر یافت می شود، خراطی شیوه ای از تولید محصولات چوبی است که طی آن توسط ابزار و وسایل مختلف و به طور عمده به وسیله دستگاه خراطی سنتی یا برقی، استوانه چوبی به دور خود چرخیده و در این حین به وسیله مُعار اضافات چوب را برداشته تا فرم دلخواه تشکیل شود. در خراسان جنوبی به علت فراوانی چوب گردو، عناب و پید، خراخان منطقه بیشتر از چوب این درختان استفاده می کنند.از محصولات ساخته شده به وسیله خراطی سنتی می توان به وَرَدَنه، چرخ و دوک نخ رسی، جلک،پلپلیسک و ... اشاره نمود.ابزارهای مورد استفاده در هنر خراطی شامل دستگاه خراطی، مُعار، اسکنه، انواع پَرما (مَته) و دسته پَرماگیره، سوهان و چوب ساب، سنگ سُو، مداد، خط کش و متر می باشد. این حرفه در بیشتر شهرستان های استان از جمله بیرجند، سرایان، بشرویه و فردوس رواج داشته است. در این گزارش به سراغ یکی از خراخان ساکن بیرجند رقتیم که در ادامه می خوانید.

خراطی در یک زیرزمین تاریک و نور

به دنبال آدرس خانه وی، راهی کوچه های کاظمیه می شویم. با پرس و جو از اهالی به خانه‌ای با دری آبی و دیوارهای آجری می رسیم. با کوبیدن در کودکی در را باز می کند و ما با خوش‌رویی به داخل خانه دعوت می شویم. صدای اره با حرکتش روی چوب ما را به زیر زمین گوشه حیاط می خواند. چند پله اول را که پایین می رویم فقط این تاریکیست که به استقبال مان می آید آن هم با طعم خاک‌آبره ! روی پله آخر می ایستیم و در آغوش تاریکی زیرزمین ابتدا الوار و تخته های چوبی نظرم‌ان را جلب می کند و سپس در گوشه ای از زیر زمین ، پیرمردی را می بینیم که با دقت مشغول خراطی ست و آن‌قدر غرق در کارش است که متوجه حضورمان نمی شود تا اینکه قدم بر می داریم و از درگاه زیرزمین وارد می شویم، دست از کار می کند و زیر سیبل های خاصش لبخندی نقش می بندد به احترام مان جلوتر می آید و بعد از سلام و احوال پرسی گفتگوی ما با پیرمرد بتجار شروع می شود.

ابتدا در گردش بودم و کار می کردم

در ابتدا از او می خواهیم خود را معرفی کند. این گونه پاسخ می دهد: گل محمد غریب زاده هستم فرزند صفر؛ تقریباً از کودکی علاقه مند به این کار بوده ام. الان هفتاد سال سن دارم. می پرسم از ابتدا کارگاه داشتید؟ می گوید: ابتدا در گردش بودم و چادرنشین و عشایر؛ ۱۰ سالی است به بیرجند آمدم ام و در اینجا کار می کنم. می افزاید: بچه هایم کارها را در بازار می فروشند. برخی هم به منزل می آیند و همین جا خرید می کنند. هنوز کسانی هستند که از قدیم ها مرا می شناسند و از روستا به اینجا برای خرید می آیند.

فروش بستگی به خریدار دارد که چه بخواهد

نمونه کارهایش را می آورد تا از آنها عکس بگیریم. قیمت شان را هم می گوید. شانه ۵۰۰۰ تومان ، پلپلیسک؛ ۱۰۰۰ تومان، چرخ ریسندگی ۷هزار تومان و ... می گوید: زیاد از اینجا می برند. برخی می آیند و سفارش صد یا صد و

درب اتوماتیک سید

جک پارکینگی، کرکره و سکوریت اتومات خیابان شهید رجایی- نبش رجایی ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰ ۱۵

حمل اثاثیه منزل با خاور مسقف و کارگر ماهر

(ضمناکارگر تنها نیز داریم) ۰۹۱۵۹۶۳۹۰۶۵ – علی آبادی

پیام شما

تلفن: ۳۲۲۴۵۸۳ – نمابر: ۳۲۲۳۴۵۸۳

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

درسال حمایت ازکالای ایرانی چراتابلوهای تبلیغاتی میدان امام بیرجند کالای خارجی تبلیغ می کنند؟

۹۱۵.۴۹۴

سلام برای این شهر متأسفم یک ستوان ۲ نیروی انتظامی به نام... حدود۳۰ گردشگر چینی از رستوران در خیابان جمهوری اسلامی درآمده بودن و یک پیرمرد از این ها سیگار می کشید. با یک برخورد زنده ای به سیگار این مرد زد و گفت مگرتو مسلمون نیستی و وقتی به ایشون بخاطر این برخورد اعتراض کردم من را تهدید بردن به دادگاه کرد این درحالی بود که اون پیرمرد همش به انگلیسی از ایشون عذرخواهی می کرد.

ارسالی از یک شهروند
سلام، شهرداری اگر توانایی تبدیل پارک جنگلی به یک پارک گردشگری و زیبا و یا شبیه پارک توحید را ندارد،لااقل آنرا با تبدیل به چهارشنبه بازار ویران نکند

ارسالی از یک شهروند

اون مسئول محترمی که اعلامی می کنند یک میلیارد اعتبار لازم دارم برای بازسازی فلان مکان اگه انصاف رو به خرج بدن و پول این مملکت رو به پهنانه ی های مختلف تو چاه نریزند میتونند اعتبارات رو برای همین کارا استفاده کنيد که حالا برای بازسازی پول کم نیلورید، شما هیچ کاره اید و طبق قانون عمل می کنید درست ام چشم و گوش که دارید گاهی خیلی از همین قانون ها به اشتباه نوشته شده و حتی یک نفر هم اعتراضی ندارد. دلیل حمایت شما از خیلی از خانواده ها مسخره ست و حق خوری و تفرقه اندازی. اجر کم عند...!

ارسالی از یک شهروند

سلام به همه ی انسائهای فداکار و نیک؛ علی الخصوص زحمتکشان توانبخشی مقدس حضرت علی اکبر(ع) و دست مریزاد به راوی داستان گلبانو... انشاله به حق میزان این ماه هر کسی گم شده ای دارد، وصالش تلخی جدایی را شیرین کند.

ارسالی از یک شهروند

تا یک سال قبل پرداخت هزینه بیمه های فرهنگیان تا دو هفته بعد انجام می شد در یک سال اخیر این مدت به دو ماه رسید و در سال جدید از مرز ۳ ماه گذشته است، مسئولان بیمه می گویند فقط کارگرانند و مشکل پرداخت ها از خود آموزش و پرورش است. آیا اسم این بیمه را می شود طلایی گذاشت؟ آیا این کار کاسبی از پول قشر زحمت کش فرهنگی نیست؟

یک شهروند

سگ های ولگرد در جای جای شهر باعث ترس می شوند مخصوصا این شب ها که پیاده روی بعد از افطار وجود دارد ما خانم های ساکن محدوده ی خیابان غفاری، ظفر و پرستار احساس آرامش نداریم

یک شهروند

سلام آوا، کاش بیرجند با بزرگتر شدن، شهری شدن را هم یاد می گرفت. هر چند تقصیر مسئولان فردگاه نیست و آن ها پروازهایی را اضافه کردند که باز بعد از مدتی به خاطر کمبود مسافر مجبور به لغو شدن... اما این استان جای خیلی از پروازها را کم دارد گاهی خیلی از همین مسئولان که ماموریت های فوری برایشان پیش می آید، دانشجویانی که از شهرهای دور می آیند و خیلی موارد دیگر ... محتاج زیاد شدن و تنوع پروازها حداقل به چندین استان دیگر هستند. لطفا به گوش مسئولان برسانید تا شاید چاره ای بیندیشند

یک شهروند

باسلام،لطفا مسئولان فکری به حال ساکنین منازل شوکت آباد بردارند دولت آلمان تحویل داده اما ایاب و ذهاب مردم مشکل است زیر گذر شوکت آباد را هم راه اندازی کنید.

۹۱۵.۰۴۹

آواسلام، از رانندگان بخش ترانزیت هستم از استاندار و نیروی انتظامی و مسئولون مرتبط می خواهم چرا اقدامی درخصوص امورات مربوط به دفترچه های خروج رانندگان ترانزیت انجام نمی دهند که می بایست باهمه مصائب و مشکلات فرا رومیان همچون: دوری راه، صرف وقت وهزینه ها و ... فقط برای یک مهر تمدید به خراسان رضوی عزیمت نماییم، راننده ی تریلی از بیرجند

۹۱۵.۷۰۷

سلام، مدتیست در شهر مود از منازل و باغات مردم سرقت های زیادی صورت می گیرد و امنیت در این شهر دیگر وجود ندارد. مسئولان محترم لطفا رسیدگی فرمایند.

۹۳۷.۰۰۵

شهردار محترم پارک الهام در خیابان صدف قافد هرگونه وسایل بازی برای کودکان می باشد، با توجه به این که تنها فضای سبز موجود در خیابان های نارنج، صدف و ترنج می باشد لطفا جهت استاندارد سازی وسایل بازی پارک رسیدگی شود

۹۳۵.۲۷۰

باسلام ما اهالی معصومیه پابین مگر جزو محدوده خدمات شهری نیستیم نه خدمات دهی، نه مدرسه، نه راه ورودی به معصومیه بالا حداقل یک زیر گذر یا پل هوایی زربروی آتش نشانی، مرکز بهداشت اون ور جاده اصلی ماشین ها همه فکر می کنيد سر می برد فکر می کنید پیست هست یک فکری شورا و شهرداری و راهنمایی و رانندگی بکنند دور برگردان هم که بستند.

۹۱۵.۵۰۰

باسلام از اهالی محله مهرشهر هستم، از اجرای طرح خدا پستانده کارکنان یگان ویژه استان درخواست مراسم افطاری و پخش سیدکالا بین نیازمندان دراین ماه مبارک رمضان قدردانی دارم.باز خداوند موقعیت درتک تک مراحل کاری وزندگی آنها را خواستارم.

۹۱۹.۰۷۶



چهارشنبه ۲ خرداد ۱۳۹۷ * شماره ۴۰۷۵

مدرسه اش را برود یا این کار را یاد بگیرد؟

می گوید بیمه ندارد و تحت پوشش کمیته است. می افزاید: در خانه ۶ نفر هستیم، یکی از فرزندانم سربازی است. بچه هایم مدرسه ای هستند و هنوز کار را یادنگرفته اند. آخر اینکه مدرسه اش را برود بهتر است یا این کار را یاد بگیرد؟حیف است از مدرسه برگردانم شان، بچه بی سواد حیف است.البته دو فرزند بزرگم یاد دارند.

در نمایشگاه های صنایع دستی شرکت کرده ام و گاه کارها را فرستاده ام

می گوید: در نمایشگاه های صنایع دستی شرکت کرده و حتی در برخی موارد وسایلی از من برده و فروخته اند.مثلا در همین نمایشگاه اخیر مشهد وسایل مرا بردند و در آخر

جایی از کارهایم مهر بزنم، جایی باید مهر بخورد که در معرض دید باشد اما زیر چوب که به درد نمی خورد.

همین که شام بچه ام گیر نکند من راضی هستم

پرسیدم می دانید که کارهایتان در شهرهای دیگر با چند برابر قیمت فروخته می شود؟می گوید: نمی دانم. شاید اینطور باشد. اما آن ها هم به امید و آرزو از من خرید می کنند و آنچه‌ه راه می برند به شهرهای دیگر. باید چیزی برایشان بماند یا نه؟ می پرسم خود شما از این کار راضی هستید؟ می گوید: چرا ناراضی باشم؟ همین که شام بچه ام گیر نکند، من راضی هستم. بریم قاچاق فروشی کنیم و هزار خلاف راضی باشیم و به این کار ناراضی باشیم؟

حادثه خبر نمی کند

هم استانی های عزیز برای مقاوم سازی منازل مسکونی ویامحل کار خود در برابر زلزله و باز سازی باشماره ۰۹۳۳۸۴۰۱۵۹۵ تماس حاصل فرمایید.

شرکت ساختمانی و تاسیساتی بیرجند آرک

فروشی ویژه فرش هامون

طرح فرهنگ ویژه فرهنگیان محترم * حکمت کارت ویژه نیروهای محترم مسلح و اقساط بلندمدت برای سایر شهروندان عزیز بدون دریافت پیش قسط و سود **با خرید هر تخته فرش ۱۲ متری یک تخته فرش شش متری رایگان هدیه بگیرید (تعداد محدود)**

نبش مطهری ۲۱/۱ – فرش هامون ۰۳۲۲۲۸۲۵۳ – ۰۹۱۵۵۶۲۰۷۳۷

شهید ابراهیم خزاعی

شهید ابراهیم خزاعی سال ۱۳۳۸ در روستای نوغاب پسکوه شهرستان قائنات به دنیا آمد و از همان کودکی در کنار پدر و مکتب روستا علوم قرآنی و مکتبی را آموخت. در سال ۱۳۵۴ با تشکیل کانون مبارزاتی و پخش اعلامیه های امام خمینی (ره)



علیه طاووت ستم شاهی پرداخت و بعد از پیروزی انقلاب و تشکیل سپاه به دستور امام خمینی(ره) به عضویت سپاه در آمد و در سال ۱۳۶۵ به درجه رفیع شهادت نائل آمد. گذری بر وصیت نامه شهید: بار خدایا! از تو می‌خواهم که مرا به آن هدف مقدسی که رضای تو در آن است موفقم بداری. بار خدایا! به مقربین و مقدسین درگاهت سوگنت می‌دهم مرا آن چنان باردار که در یوم الحساب پیغمبر محمد (ص) به خاطر من شرمندۀ نباشد. از دین و مکتب و انقلاب اسلامی دفاع کنم بلکه آنچنان نما که پیغمبر و ائمه معصومین از من راضی و خشنود باشند.



درباره کتاب در دست رهبری بیش‌تر بدانید

تورق ترجمه کتاب «آتش و خشم» توسط مقام معظم رهبری در سی‌ویکمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران بازنات‌های فراوانی در رسانه‌های جهان داشت؛ کتابی که کمپین انتخاباتی «نوندل ترامپ» برای مقابله با آن ۹۳ هزار دلار به یک کمپنی پرخلعت کرد. کتاب «آتش و خشم» نوشته «مایکل وولف» که دیدگاهی انتقادی و افشاگرانه درباره ریاست‌جمهوری «نوندل ترامپ» و سیاست در ایالات متحده آمریکا دارد موجب دلواپسی کمپین انتخاباتی «ترامپ» برای دوره آینده انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا شده تا جایی که با صرف هزاران دلار در تلاش برای مقابله با این کتاب هستند.

میلخ ۹۳ هزار دلاری که شرکت حقوقی «هاردر» وکیل ترامپ دریافت کرده برای مقابله با «استیو بونن» استراتژیست ارشد سابق کاخ سفید و منبع اصلی اطلاعات این کتاب و «مایکل وولف» نویسنده آن صرف خواهد شد. پس از انتشار این کتاب در تاریخ ۵ ژانویه ۲۰۱۸ که با استقبال فراوان خوانندگان روبرو شد و در رسانه‌های جهان نیز بازتاب گسترده‌ای داشت، وکیل ترامپ از «استیو بونن» برای زیر پا گذاشتن توافقی که پیش از خروج از کاخ سفید امضا کرده بود شکایت کرد که البته این شکایت به جایی نرسید.

«مایکل وولف» در این کتاب ۳۳۶ صفحه‌ای به مسائل گوناگونی از پشت پرده کاخ سفید از جمله توصیف رفتار «ترامپ» و تعامل آشفته او با کارکنان ارشد کاخ سفید تا ارائه توضیحات خفت‌باری درباره خانواده «ترامپ» از زبان «استیو بونن» استراتژیست ارشد سابق کاخ سفید پرداخته است. در این کتاب «ترامپ» به شخصی تشبیه شده که کارکنان کاخ سفید احترامی برای او قائل نیستند و ۱۰۰ درصد اطرافیان‌ش معتقدند شخصی مناسب برای ریاست‌جمهوری آمریکا نیست. کتاب «آتش و خشم» تاکنون بیش از دو میلیون نسخه فروخته است.

علمی

آب‌ها شیرین‌تر می‌شوند

فریبا استوار، پژوهشگر پژوهشکده جهاد دانشگاهی، موفق به معرفی یک پلیمر ضد رسوب، برای تصفیه بهتر آب آشامیدنی در دستگاه‌های تصفیه آب شد. کویلیمر «استایرن – مالئیک انیرید» به عنوان یک ماده آنتی‌اسکالانت (ضد رسوب) در دستگاه‌های تصفیه آب اسمز معکوس معرفی شده و می‌تواند بازده غشا در این دستگاه‌ها را تا حد قابل توجهی بالا ببرد و حذف ناخالصی آب را به ۹۹درصد برساند. وی با اشاره به اینکه غشاهای سیستم‌های تصفیه آب اسمز معکوس به سرعت دچار گرفتگی و رسوب می‌شوند، خاطرنشان کرد: این مسأله دستگاه‌های تصفیه در مناطقی که ناخالصی و شوری آب بسیار بالاست، یک مشکل بسیار جدی است چراکه غشا به‌طور مرتب به تعویض نیاز پیدا می‌کند.



چهارشنبه ۲ خرداد ۱۳۹۷ | شماره ۴۰۷۵



عکس: احسان تولا

تا دستگاه‌ها متوجه نیاز ورزش برای فرد معلول و جانباز نشوند، همکاری نخواهند کرد

در خشش نام استان این بار با ورزشکاران معلول

عمل می‌شوند ولی در عمل کاری نمی‌کنند و حتی اثرات منفی می‌گذارند، تصریح کرد: ۲۵ هزار معلول در خراسان جنوبی وجود دارد و با این آمار حداقل باید ۱۰ هزار نفر عضو این هیئت باشند نه فقط هزار و ۵۰۰ نفر! رئیس هیئت ورزشکاران جانباز و معلول استان نسبت بودجه‌های دریافتی به حجم عملکرد را بسیار پایین دانست و یادآور شد: با توجه به استعداد و ظرفیت بالای ورزشکاران این هیئت انتظار بالاتری داریم، حداقل بدترین‌ها را در اختیار ما نگذارند، چرا معلولان باید سالی در حاشیه بلوار شهید ناصری داشته باشند که عبور و مرور به آن واقعا پراشان سخت باشد؟

سیدحسین اصغری – سیده الهام حسینی

نشست ورزشی این هفته آوا، میزبان یکی از هیئت های ورزشی استان بود که علاوه بر بعد رقابتی در ورزش ، فعالیت های وسیعی نیز در بعد حمایتی از ورزشکاران خود انجام داده است.
رئیس هیئت ورزشکاران جانباز و معلول استان، ضمن معرفی این هیئت بیان کرد: این هیئت دارای یک رشته نیست ، بلکه اداره تربیت بدنی ای است که در ۱۳ رشته بسیار گسترده فعالیت می کند. شریعتی با اشاره به این که اکنون با ورود ارزش های علمی در ورزشکاران و این هیئت، به شدت به سمت رقابتی شدن پیش می رویم، اضافه کرد: این هیئت هزار و ۴۵۰ ورزشکار در استان دارد که از این تعداد، ۶۰ درصد برای سلامتی جسم خود و بقا در جامعه ورزش می کنند و ۴۰ درصد دیگر برای میدانی قهرمانی تلاش می کنند.

وی با تأکید بر این که هر ساله فعالیت ها به طور برنامه محور در این هیئت دنبال می شوند، خاطرنشان کرد: یکی از اهداف هیئت، شناسایی جامعه هدف است و با اضافه شدن آن ها به بانک اطلاعاتی ، باید به خانواده ورزشکار آگاهی اطمینان خاطر دهیم تا بدانند فرد در این محیط از وضع سلامتی بهتری برخوردار خواهد بود. وظیفه بعدی اطلاع رسانی به ورزشکار معلول است زیرا که یک معلول خودش مراجعه نمی کند و این ما و مسئولان هستیم که باید این افراد را به این مسیرها هدایت و بستر مناسب برای رشد و شکوفایی استعدادهای آنان را فراهم کنیم، درجازدن و منتظر ماندن برای این که ورزشکار به سمت ما بیاید کاری بیفوهه است.

رئیس هیئت ورزشکاران جانباز و معلول استان به اهمیت کلاس بندی ورزشکاران در استان اشاره کرد و افزود: هر ورزشکار

متناسب با شرایط جسمانی و رشته خود در استان کلاس بندی می شود، هنگام اعزام به مسابقات در تهران نیز کلاس بندی انجام می شود و اگر این دو کلاس بندی با هم مغایرت داشته باشند ورزشکار نمی تواند در مسابقات شرکت کند.

به نظر می رسد دستگاه ها در تبیین بخشنامه

مشکل دارند، یا سلیقه ای عمل می کنند

شریعتی با بیان این که حمایت از ورزش جانبازان و معلولان در شورای فرهنگ عمومی کشور تصویب شده و لازم الاجراست، ادامه داد: با این حال برخی دستگاه ها همکاری نمی کنند. یک درصد از بودجه هر سازمانی به ورزش اختصاص داده شده اما به نظر می رسد یا در تبیین بخشنامه مشکل دارند یا سلیقه ای عمل می کنند. وی با انتقاد از این که مسئولان در شمار محکم وارد



لطفای بیوگرافی از خودتان بگویید

در آذر سال جاری وارد ۲۶ سالگی می شوم. ۱۰ سال است که در دنیای پاورلیفتینگ و برندسازی فعالیت دارم. مدرک کارشناسی اقتصاد بازرگانی را از دانشگاه بوشهر کسب کردم. شغل اصلی من ورزش است و در کنار آن در آژانس املاک نیز مشغول به کار هستم.

چرا در شبکه های اجتماعی معروف شدید؟

همه چیز از یک سوء تفاهم شروع شد. به علت تشابه با شخصی که در دنیای مجازی به جلال داعش معروف بود نام من هم بر سر زبان ها افتاد چرا که او نیز مانند من بدن قوی داشت. پس از آن همه سجاد غریبی را به او نسبت داده و من در دنیای مجازی با چهره منفی معروف شدم. مردم مرا به عنوان عنصری از داعش می دانستند و این مسئله به رسانه های مختلف نیز راه پیدا کرد. پس از

کشوری، الهام پدید مقام اول سنگ نوردی و سوم دوومیدانی، رضوان ناصری در بدمیتنون تنها نماینده ایران در مسابقات پاراسایابی امارات، جواد رضایی و فرزاد یخچالی و لاجوردی در باستانی مقام اول کشوری را کسب کردند. وی افزود: اسمال میزبان مسابقات کشوری باستانی در استان خواهیم بود. به گفته وی سال گذشته ۱۸ مدال طلا، نقره و برنز کشوری را توانستیم کسب کنیم و این موضوع نیاز است حداقل یک نفر بیاید بپرسد چه کمبودهایی دارید؟!

تا دستگاه ها متوجه نیاز ورزش برای

فرد معلول و جانباز نشوند، همکاری نخواهند کرد

رئیس هیئت ورزشکاران جانباز و معلول استان در ادامه تصریح کرد: تا زمانی که سایر دستگاه های استان به این نقطه نرسند که ورزش برای معلولان و جانبازان یک نیاز است، همکاری نخواهند کرد. باید بدانند فرد معلول باید وارد جامعه شود و در چرخه های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی جامعه نقش داشته باشد. شریعتی با اعتقاد بر این که اداره آموزش و پرورش استثنایی می تواند خیلی موثر عمل کنند، ادامه داد: از این اداره تقاضا کردیم تمام نیروهای خود را به این آوا بورد تا کلاس بندی کنیم و آموزش دهیم، حتی بستر را هم فراهم می کنیم ولی باز هم کاری انجام نشده است.

متأسفانه همایش پارالمیک زد فراموش می شود

وی با بیان این که سالی یک بار همایش پارالمیک را با هدف استعدادیابی ، قهرمان پروری و جوان گرایی و روحیه نشاط در جامعه هدف برگزار می کنیم، خاطرنشان کرد:این همایش نقطه عطفی است برای شناسایی استعدادهایی که خودشان مسئول هستند، برای مثال مدیر کل بهزیستی و سایر مدیران وقتی می آیند و این حد از استعداد رادر معلولان می بینند خودشان راغب آیند و این حد از استعداد را در معلولان می بینند خودشان راغب

شریعتی با بیان این که در ورزش هایی مانند دوومیدانی و تنیس روی میز، تعداد بالایی داور و مربی داریم، اضافه کرد:

در رشته والیبال نشسته مربی کارت دار نداریم اما دوره های آن را دیده اند، در بوچیا هم یک آقا و خانم مربی هستند ولی داورها از تهران هستند، این هیئت دو جلسه با مربیان و داوران سال گذشته گذاشته اما کافی نبوده است، زیرا که خود داوران و مربیان، کار چندم آن ها است و تنظیم زمان آن ها با ورزشکار کار سختی است. به همین جهت اسمال در دستور کار است تا با آن ها قرارداد ببندیم و پولی در کنار آن باشد.

وی در ادامه به ورزشکاران مدال آور و دعوت شده به تیم ملی اشاره کرد و آن ها را نام برد: حسین قزیری در رشته بوچیا مقام

دوم کشوری، علی اشتری در پرش طول مقام اول کشوری، عارف بابائیان در رشته فوتبال هفت نفره ، مجید خسروی در بوچیا کاب قهرمان، اسفهرودی مقام آور در مسابقات دوومیدانی

یک هفته ای است و بعد فراموش می شود.

رئیس هیئت ورزشکاران جانباز و معلول استان ، به تخصیص ۲۷ صدم درصد از آن درصد مالیات بر ارزش افزوده به ورزش اشاره کرد و گفت: متأسفانه از این تخصیص به ما اعتبار خوبی داده نشده است در حالی مشکلات ما را کامل مرتفع می کند. شریعتی از فعالیت های بنیاد شهید برای خانواده شهدا و جانبازان در ورزش پادی کرد و افزود: این هیئت آمادگی لازم را دارد تا بستر ورود جانبازان را فراهم کند و دوباره همچون گذشته هیئت ما با بنیاد شهید با یکدیگر کار کنند.

تأمین وسیله نقلیه یکی از بزرگترین مشکلات

تأمین وسیله نقلیه یکی از بزرگترین مشکلات

برنامه آینده شما چیست؟

در آذر سال جاری وارد ۲۶ سالگی می شوم. ۱۰ سال است که در دنیای پاورلیفتینگ و برندسازی فعالیت دارم. مدرک کارشناسی اقتصاد بازرگانی را از دانشگاه بوشهر کسب کردم. شغل اصلی من ورزش است و در کنار آن در آژانس املاک نیز مشغول به کار هستم.

چرا در شبکه های اجتماعی معروف شدید؟

همه چیز از یک سوء تفاهم شروع شد. به علت تشابه با شخصی که در دنیای مجازی به جلال داعش معروف بود نام من هم بر سر زبان ها افتاد چرا که او نیز مانند من بدن قوی داشت. پس از آن همه سجاد غریبی را به او نسبت داده و من در دنیای مجازی با چهره منفی معروف شدم. مردم مرا به عنوان عنصری از داعش می دانستند و این مسئله به رسانه های مختلف نیز راه پیدا کرد. پس از

آزمون استخدامی دستگاه های اجرایی تیر ماه برگزار می شود

حسین توکلی، مشاور عالی سازمان سنجش کشور گفت: پنجمین آزمون استخدامی مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور روز ۹۷روز جمعه ۱۵ تیرماه ۹۷ برگزار می‌شود. این آزمون در تهران و با توجه به آمار شرکت کنندگان حسب مورد در مراکز استان ها برگزار می‌شود. کارت ورود به جلسه آزمون روز سه شنبه ۱۲ تیرماه ۹۷ روی سایت سازمان قرار می‌گیرد.

جذابترین ها

ساخت فیلم «کوروش» به کارگردانی جعفری جوزانی

رضایی، فرماندار ملایر با اشاره به اینکه قرار است فیلم «کوروش» به کارگردانی مسعود جعفری جوزانی در ملایر ساخته شود، تصریح کرد: تفاهم‌نامه ساخت فیلم انجام شده و به زودی شهرک سینمایی نیز برای ساخت این فیلم در ملایر آغاز خواهد شد. ساخت این کار ارزشمند ضمن اینکه نشان از فرهنگ و قدمت تاریخی این دیار دارد جایگاه شهرستان را در عرصه ملی تقویت خواهد کرد.

خوشحالم که ماه رمضان میهمان خانه‌های مردم شدم

محمد کاسبی بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون در خصوص فعالیت‌های اخیر خود در عرصه بازیگری گفت: این شب‌ها افتخار آن را دارم که با مجموعه «سر دلبران» که در آن به ایفای نقش پرداختم ماه رمضان را از شبکه یک سیما میهمان خانه های مردم هستم. این به شدت باعث خوشحالی من است که در چنین شب هایی در کنار مردم هستم.

آخرین وضع ناصر ملک مطیعی در بیمار ستان

مدیر برنامه‌های ناصر ملک مطیعی از بهبودی نسبی حال این بازیگر خبر داد و گفت: او تا آخر هفته از بیمارستان مرخص می‌شود. شهرام ناصری گفت: ناصر ملک مطیعی از چند روز گذشته به علت نارسایی کلیه و تنگی نفس در یکی از بیمارستان‌های تهران بستری شده و تحت درمان است. با تلاش پزشکان حال وی رو به بهبودی است و براساس آنچه به ما اعلام شده؛ به احتمال فراوان تا آخر هفته از بیمارستان مرخص می‌شود.

زنی تیر به دست که باید نامش را به خاطر بسپارید



همه آنهایی که سفری به کرمانشاه داشته‌اند، برای اولین بار مجسمه زن تیر به دست را که در یکی از میدانی این شهر قرار گرفته را دیدند. از خود می‌پرسند که این زن کیست و مگر چه کرده که تندیس او را اینچنین نصب کرده‌اند.

«فرنگیس حیدرپور» متولد سال ۴۱ از روستای «گور سفید» گیلانغرب است که در جریان جنگ تحمیلی با رشادت و شجاعت خود حماسه‌ای را آفرید که بر اثر آن به شیرزن ایران شهرت یافت. ماجرای فرنگیس به روزهای آشفته‌حالی دختر جوانی برمی‌گردد که هنوز رخت عزای برادر شهیدش را به تن داشت که خبر شهادت اعضای خانواده اش را در دادحه اصابت گلوله توپ دشمن به توپمیل

حامل شان می‌شوند. فرنگیس حیدرپور در این مورد می‌گوید: «سال ۵۹ بود و من ۱۸سال داشتم که آنها به روستای ما حمله کردند و ما خیلی شهید دادیم، مردم مجبور شدند فرار کنند و در دره مخفی شوند. در این جریان از اعضای خانواده من هشت نفر (برادر، دایی، عمو، پسردایی، دختر دایی، دختر عمو) شهید شدند. همان روز که به دره رفتیم، نزدیکی‌های غروب بود که تشنه و گرسنه شدیم؛ من با پدر و برادرم به روستا آمدمیم تا غذا بیآوریم. آخر چیزی پیدا نمی‌شد. نزدیک رودخانه دو سرباز دشمن را دیدیم؛ از دست آنها به شدت خشمگین بودم، من تیر به دست، به سمت آنها حمله رو شدم که یکی از آنها کشتم و دیگری را زخمی کردم و در نهایت به اسارت ر آوردم.»

وی که اکنون دارای ۴ فرزند است، می‌گوید: در موقع این حادثه ۱۸ بهار از عمرم گذشته بود و در همان آغازین روزهای جنگ، شاهد شهادت دختر عمو، پسر عمو، دایی و اسارت ۲ برادر خود بودم و زمانی که با این دو عراقی برخورد کردیم بدون هیچ درنگی با تیر به آنها حمله‌ور شدم. این زن شجاع در پاسخ به اینکه آیا آن تیر را هنوز در اختیار دارد یا خیر می‌گوید: در دیداری که با سرلشکر فیروزآبادی در تهران داشتم به دلیل ممنوعیت حمل آن در هواپیمای آن را به ایشان تقدیم کردم. وی که اینک افتخار می‌کند توانسته در زمان جنگ با دفاع از خود و میهن اسلامی تا اندازهای دین خود را به نظام اسلامی ادا کند، می‌افزاید: اگر دوباره کشورم مورد تجاوز قرار گیرد باز هم همانند گذشته آماده فداکاری و شهادت هستم.

یادداشت

حاشیه ای بر همایش نکوداشت خاندان راشد محصل

✽عصمت محمودی

برپایی همایش نکوداشت و مراسم تجلیل و بزرگداشت در واقع تکریم یک سبک زندگی و به نوعی تبیین مبانی تقرب و توفیق و پاسداشت یک تلاش هدفمند و موفق است. تجلیل از شخصیت هایی چون راشد محصل ها عین امر به معروف و تفسیر جهاد اکبر و رویارویی با منیت و خودکامگی و مصداق کامل حرمت گذاری به اندیشه و فعل فرزندان خلف ایران زمین است که با تاسی به اولیا و انبیا حرمت ترکش آرش را به جان حفاظت می کنند. ما برای معرفی بینش و نگرش مان به نسل جوان بیش از شمار و بیلبورد و سخنرانی نیازمند برنامه هایی از این دست هستیم. باید راشدها معرفی شوند تا چراغ راه محصل ها باشند. این چنین توفیقی در یک خاندان بیش از هرچیز موبد این واقعیت است که خاندان راشد محصل از سرچشمه ی حلال ارتزاق نموده و این مهم ره توشه ای است که در سفر توفیق جایگزینی ندارد. این درس سبک زندگی است. صیانت و حفظ یک جایگاه علمی و اجتماعی شاید به مراتب مشکل تر از کسب و اخذ مدارک و مدارج عالیه ی علمی و دانشگاهی باشد و تیلور این ارزش در اینگونه همایش ها، یعنی تکریم خویشتن داری و مراقبت لحظه به لحظه از فکر و فعل و اندیشه؛ و باز هم درس زندگی است.

دانشمند شدن و همزمان در قلب هم قطاران و همکاران، عزیز بودن و در جمع همشهریها، صمیمی ماندن؛ یعنی وصل به ریشه ماندن و اصالت. و» باز تعریف «این مهم باز هم نیاز جامعه ی امروز است. جامعه ای که متأسفانه تحت تاثیر پدیده ی نو کیسی؛ در معرض استرس و اضطراب حاد است. اینگونه همایش ها یعنی قرانت انشای «علم بهتر است یا ثروت» یعنی دانش آموزان عزیز خراسان جنوبی؛ یعنی دانشجویان عزیز خراسان جنوبی؛ بهشت را به بها می دهند و از نگاهی دیگر تکریم بزرگان علم و دانایی در حقیقت حفظ و صیانت از هویت و عناصر فرهنگ و تمدن این سرزمین و به عبارتی مسلح شن در برابر تهاجم فرهنگی است. شخصیت هایی چون خاندان راشد محصل به عنوان سرمایه های نمادین که علاوه بر اعتماد مردم، احترام، افتخار، عزت و شهرت نیز دارند می توانند کانون همگرایی اقشار مختلف جامعه باشند. در فرآیندهای اجتماعی و سیاسی، گاهی تکثر آرا مایه تفرق و تفرّد می شود و شخصیت هایی که مصداق سرمایه ی نمادین هستند می توانند محور همگرایی و توافق باشند. بسیاری از بحران های اجتماعی و سیاسی با حضور سرمایه های نمادین بسیار مسالمت آمیز و سالم مدیریت می شود، و خوب می دانید که علاوه بر اشخاص، آبینه های فرهنگی و هنری و برخی سن و آیین مردمی نیز می توانند در قالب سرمایه ی نمادین رونق بخش فضای اجتماعی و اقتصادی یک کشور باشند. و مایه بسی افتخار است که خاک خراسان جنوبی خاستگاه ناب ترین هاست، چشم نرگس و طلای زعفران و لعل انار و ثر زرشک، شکوهی و گنجی و معتمدنزد و بالایی و فرزنان و تهملی و آیتی و عارفی و بسیارند. تا راشد محصل، فرزندان عزیز خراسان جنوبی میراث داران خلف این پدران باشید.

افزایش وزوز گوش در اثر استفاده از تلفن همراه

استفاده مداوم از تلفن همراه می تواند خطر ابتلا به وزوز گوش را افزایش دهد. افرادی که روزانه به طور میانگین ۱۰ دقیقه از تلفن همراه استفاده می کنند احتمال ۷۰ درصد بیشتر احتمال دارد گرفتار وزوز گوش شوند. در حالی که سر و صدای شدید،



تروما سر و برخی داروهای خاص در افزایش خطر این بیماری موثر است، اما در بسیاری موارد دلایل بروز این بیماری نامشخص است. با توجه به گسترش استفاده از تلفن همراه، حتی کوچکترین افزایش خطر، برای بهداشت عمومی با اهمیت است. این بیماری در برخی موارد در زندگی روزمره اختلال ایجاد می کند. حدود ۱۰ درصد جمعیت به برخی اشکال وزوز گوش مبتلا هستند.

این دمنوش گیاهی را امتحان کنید

دمنوش دارچین: این ادویه برای کنترل قند خون بسیار مفید است و آن را در حالت متعادل قرار می دهد. دارچین حتی می تواند اشتیاق به مصرف شکر را بسیار کم کند و همچنین برای حال روحی بسیار خوب است. می توانید همراه با چای سیاه، آن را دم کنید و یا خود دارچین را به



تنهایی در آب جوش ریخته، دم کرده و مصرف کنید. دمنوش بابونه: بابونه گیاهی بسیار آرام بخش است و مصرف آن در شب، خواب آرام و راحتی برایتان فراهم می کند. آن تقویت کننده سیستم ایمنی بدن است و به هضم غذا کمک می کند. بابونه با آرام کردن عصبها می تواند از دردهای مدهد بکاهد کمی گل بابونه را درون آب جوش در یک قوری چینی بریزید و دم کنید

علت غش کردن چیست؟

غش کردن گاهی علت خیلی جدی ندارد، اما گاهی بهتر است جدی گرفته شود و می تواند نشانه یک مشکل مهم باشد. به طور کلی غش کردن شامل چهار دسته است: تشنج، سکنه مغزی، سنکوپ و علل روانی که در این زمینه فرد وانمود به غش کردن می کند. اغلب تشنج ها



با افت فشار همراه است. اگر تشنج به صورت حاد، ناگهانی و بدون علامت باشد، می تواند ناشی از سکنه ساقه مغز باشد که در برخی از موارد فرد سریع هوشیار می شود. در سکنه دایمی فرد هوشیار نمی شود. افت فشار و از دست دادن هوشیاری می تواند قلبی یا عروقی باشد. بنابراین اگر منشأ قلبی داشته باشد به ویژه در افرادی با سن بالا و به صورت تکرار شونده، خطرناک است.

روی کانابه نخوابید

بیشتر مردم زمانی که احساس خستگی می کنند، ترجیح می دهند روی کانابه بخوابند. اگر چه ممکن است رفتن تا تخت خواب باعث شود دیرتر به خواب بروید، اما در حقیقت خواب بهتری در تخت خوابتان خواهید داشت. احتمالاً تصور می کنیم خوابیدن روی کانابه ساده تر از رفتن تا تخت خواب است.



اما لازم است که درباره این عادت تان تجدید نظر کنید در واقع خوابیدن روی کانابه نه تنها باعث می شود خواب مناسبی نداشته باشید، بلکه موجب بروز مشکلات جسمی خواهد شد. کانابه برای نشستن طراحی شده است، نه خوابیدن. پس زمانی که سعی می کنید روی کانابه راحت باشید، در حالت نامناسبی برای خواب قرار می گیرید.

هشدار در مورد مصرف قرص های جلوگیری از بارداری در ماه رمضان

و حتی عروق مغزی به دنبال خواهد داشت. خصوصاً که این امر با کاهش مصرف مایعات ممکن است تشدید شود. شیوع این عارضه با افزایش سن افزایش می یابد. در مورد بانوان بالای ۳۵ سال، افراد دچار اضافه وزن و سابقه ترومبوز و یا افرادی که سیگاری هستند توصیه می شود قبل از مصرف این داروها با پزشک معالج و یا داروساز مشورت شود.
مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم دانشگاه علوم پزشکی بیرجند – تلفن ۱۴۹۰

نکته بسیار مهمی که در خصوص سلامت بانوان لازم به ذکر است، استفاده خودسرانه از داروهای ضد بارداری ترکیبی مانند LD جهت قطع خونریزی دوران قاعدگی و به منظور کامل کردن روزه در ماه رمضان می باشد. مصرف قرص های ضد بارداری ترکیبی به روشی که منجر به قطع قاعدگی شود، علاوه بر این که چرخه هورمونی مصرف کننده را دروا ر مختل خواهد کرد، تبعات خطرناکی مانند اشکالات انعقادی و ایجاد لخته در عروق اندام های تحتانی





غذای آماده برادران خزیمه (شمال شهر)

کباب کوبیده، حلیم، سوپ

بلوار شعبانیه، وصال جنوبی ۳۲۳۱۱۷۱۷

شعبه ۲: غذای رز، بین معلم ۴۷-۴۹

۳۲۳۴۲۰۰۸

آماده پذیرایی در ماه مبارک رمضان



داده نما

ککمک به رفع رخت و سستی، عمل تا منظم قلب، استرس و زودرنجی

ککمک به رفع خضم غذا تنظیم کلسترول خون

دم کرده گل باقلا سنگ کلیه را دفع می کند

باقلا

جوشانده باقلا اثر خوبی در رفع رماتیسم دارد.

مصرف باقلا تازه ممکن است تولید سمومیت و حساسیت شدید بکند





پخت با فرنچ ۱۰۰ درصد ایرانی

ضمنا پنیر، سبزی، خرما

چای رایگان می باشد

به مناسبت فرا رسیدن ماه مبارک رمضان تالار و رستوران برادران کریم آماده پذیرایی از همشهریان عزیز می باشد

آدرس: خیابان ارتش، حد فاصل معلم و غفاری تلفن تماس: ۰۵۶۳۱۵۵۰ – ۰۹۱۵۵۶۱۶۴۷۸

تایید شده

جاری

قالیشویه و مبل شویه جاوید

شستشوی تخصصی فرش های دستباف و اعلا و ماشین تراکم بالا

شستشوی ۱۰۰ درصد تضمین به رعایت کامل موازین شرعی و اسلامه

حمل و نقل مطمئن فرش به صورت کاملاً رایگان همراه با کاور

چرا؟ جاوید

مجهز به دستگاه های تخصصی، اتومات و مدرن شستشو

ارائه خدمات تخصصی لکه بزی، رفوگری، ریشه زنی و...

۰۹۱۵۵۳۴۹۸۰۰ – ۳۲۴۲۸۳۱۱ – ۳۲۴۲۸۳۰۰ – ۳۲۲۳۴۰۰۰

چگونه اندیشیدن را به فرزندان مان بیاموزیم

موفقیت تحصیلی / تقویت حافظه / بالا بردن تمرکز / آینده نگری

افزایش خلاقیت / اعتماد به نفس

آموزش در سطح های: آمادگی، متوسطه، پیشرفته با کادر مربیان مجرب

✽ برگزاری مسابقات سریع و فکری

ثبت نام اولیه بصورت تلفنی پذیرفته می شود

ثبت نام ترم تابستانی آغاز شد

خیابان توحید – تقاطع چهار راه ۱۵ خرداد

مجمع ورزشی ولایت – تالار شطرنج

۰۹۱۵۵۶۲۸۰۰۹ – ۳۲۴۲۴۴۵۷ – ۳۲۴۳۰۰۹۰

www.birjandchess.ir

آموزش شطرنج از مبتدی تا پیشرفته به روش ترمیک و نرم افزاری طبق مدارس شطرنج روسیه در

مدرسه شطرنج کیش

رده سنی ۶ سال به بالا

سامانه پیام کوتاه: ۰۰۵۶۱۴۴۳۰۰۹۰

با ۱۱ سال سابقه کاری

قالیشویی و مبل شویی ترنج

پاک و صاف مثل روز اول

تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶

بدون هرگونه چروک کاور شده ۳۱۱۰۴

صاف صاف لول لول تخت تخت

صاف صاف لول لول تخت تخت

صاف صاف لول لول تخت تخت

تایید شده

جاری

قالیشویی و مبل شویی

مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب

صاف و تمیز همچو روز اول

چرا؟

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک

پیشرو در صنعت قالیشویی استان

تایید شده

جاری

قالیشویی و مبل شویی

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک

پیشرو در صنعت قالیشویی استان

تایید شده

جاری

قالیشویی و مبل شویی ایران

صاف صاف لول لول تخت تخت

صاف صاف لول لول تخت تخت

صاف صاف لول لول تخت تخت

موزه های خراسان جنوبی رتبه بر تر کشور

صداسیما-موزه‌های خراسان جنوبی،رتبه بر تر کشوری را کسب کرد.یازدهمین آیین انتخاب موزه‌های بر تر کشور ۳۱ اردیبهشت اسال به‌مناسبت گرامیداشت روز جهانی موزه هفته میراث فرهنگی با حضور جمعی زیادی از فعالان حوزه موزه ومیراث فرهنگی در خانه هنرمندان تهران بر گزار شد.مسئول موزه های استان گفت:هیئت داوران کمیته ملی موزه‌های ایران بر اساس قضاوت و آرای‌شان، موزه‌های مجموعه فرهنگی وتاریخی باغ اکبریه بیرجند را در شاخص های “آمزش” و “حفاظت ونگهداری “حائز رتبه بر تر کشور انتخاب و در یازدهمین آیین موزه‌های بر تر کشور مورد تقدیر قرار دادند.

۶۹۷روستای استان

به اینترنت پر سرعت مجهز می شود

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت:

روستای خراسان جنوبی تا پایان سال جاری به شبکه اینترنت پر سرعت مجهز می شود. به گزارش مهر دلگیر اظهار کرد: با عقد قرارداد با بخش خصوصی موفق شدیم از دی ماه سال گذشته تاکنون ۴۱۳ روستا را به اینترنت پر سرعت مجهز کنیم. وی اظهار کرد:اظهارهزینه شده برای این تعداد از روستاها چهار میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان بوده که اینترنت آن از نوع بی سیم نسل ۴ است. وی ادامه داد: همچنین در این مدت ۸۰ روستای استان نیز تلفن ثابت بهره مند شدند که با توجه با ادامه کار شرکی که با آنها قرار داد داریم تا پایان سال تعداد این روستا ها افزوده خواهد شد.وی از اجرای دو طرح دیگر زیرساخت ارتباطی در استان خبر داد و گفت: در راستای تفاقم نامه هایی که سال گذشته بین شرکت های آتی و آی سی تی با این شرکت به امضا رسیده است مقرر شد در شهرستانهای قاین و بیرجند ۹۵ کیلومتر فیبر نوری اجرا شود.

تکمیل مر حله نخست نمایشگاه بین المللی بیر جند

صدا و سیما- مدیر عامل نمایشگاه های بین المللی استان گفت: مرحله نخست نمایشگاه بین المللی شامل ۵ هزار و ۸۰۰ مترمربع سالن نمایشگاهی و ۲۰۰ متر مربع ساختمان اداری است. درودی افزود: حفر یک حلقه چاه عمیق ، روشنایی و برق رسانی، خرید پارتیشن، تسطیح و آسفالت پارکینگ و بلوار از اقدامات بدی فاز یک است که برای اجرای آن ۲۵ میلیارد تومان نیاز است.وی با اشاره به اینکه نمایشگاه با سرمایه گذاری بخش خصوصی در حال اجراسـت، گفت:مرحله دوم وسوم نمایشگاه بین المللی بیرجند نیز ۱۵ هزار متر مربع مساحت دارد که در صورت تأمین اعتبار برای ساخت، تکمیل و تجهیز آن، جایگویی افق ۵۰ ساله استان خواهد بود.مدیر عامل نمایشگاه های بین المللی استان با بیان اینکه وجود نمایشگاه بین المللی گامی مهم برای رونق سرمایه گذاری وتوسعه استان به دلیل حضور سرمایه گذران و تولیدکنندگان و صنعتگران داخلی و خارجی است، از استاندار خواست اعتبارات مورد نیاز برای تجهیز این طرح را پیگیری و تأمین کـنداین طرح در زمینی به مساحت ۲۰ هکتار در نزدیکی شهرک بعثت بیرجند اجرا می شود.

پروژه های بهسازی فرودگاه بیر جند در راستای تکریم ارباب رجوع اجرایی شد

تسنیم- مدیر کل فرودگاههای استان خراسان جنوبی از آغاز عملیات بهسازی محوطه مقابل درمیتال و کانال تاسیساتی آرم دو فرودگاه بیرجند در راستای تکریم ارباب رجوع و با توجه به نزدیکی به عملیات پروازهای حج تمتع از فرودگاه بیرجند خبر داد و افزود: پروژه بهسازی محوطه با مساحتی بیش از ۱۰ هزار مترمربع به منظور ارائه تسهیلات و دسترسی سریع و آسان در حال انجام است.

۲۰۰ رشته فـنات استان جان می گیرد

مهر-رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از احیا و مرمت ۲۰۰ رشته فنات استان تا پایان سال مالی جاری خبر داد. وی پـر مطلق با اشاره به تخصیص ۹۵ درصدی این اعتبارات از ابتدای سال مالی جاری تاکنون، بیان کرد: با اختصاص این اعتبارات احیا و مرمت ۱۰۰ رشته فنات استان در دستور کار قرار گرفته که تا پایان سال مالی جاری به اتمام می رسد.

تازه های ورزشی استان

اولین بر تید ملیال ببال سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری در مسابقات جام رمضان

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بیرجند گفت:تیم والیبال این سازمان در مسابقات جام رمضان کارکنان دولت اولین برد خود را کسب کرد. قلاسی مود دوشنبه شب در محل مسابقات افزود: این دوره از مسابقات که با حضور ۸ تیم در ۲ گروه و در محل سالن اداره راهداران برگزار می شود تیم سازمان در مقابل تیم اداره کل راه و شهرسازی با نتیجه ۲ بر صفر،برنده مسابقه گردید.

ایجاد سامانه نشاط برای شهروندان

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بیرجند گفت: در تعامل با اداره کل ورزش و جوانان استان، سامانه نشاط برای شهروندان ایجاد می شود. وی عنوان کرد: برای دستیابی به یک جامعه سالم، بانشاط و ورزشکار نیاز است که سایر دستگاه ها نیز به این مقوله توجه جدی داشته باشند.

حضور دو اسکواش باز بیر جندی در رقابت های بین المللی

دو اسکواش باز بیرجندی در مسابقات بین المللی مالزی شرکت می کنند. آقایان فرزاد حق خواه و سید احسان خراسلادی زاده دو اسکواش باز بیرجندی با حضور در تیم ملی ایران در بخش انفرادی مسابقات بین المللی مالزی شرکت می کنند. قرار است این رقابت ها ۴ تا ۱۰ تیر ماه در مالزی برگزار شود.

گروه خبر- استاندار گفت:سرمایه گذار هیچ وقت معطل نمی ماند و سرمایه گذاران حوزه معدن باید با آسان ترین شرایط ممکن جذب شوند. مروج الشریعه شامگاه دوشنبه در نشست شورای معادن استان افزود: استان های دیگر بهترین سرمایه گذاران را جذب می کنند اما در نهندان، ظرفیت سیلیس قبل از بهره برداری متوقف می شود. وی گفت: یک کارخانه بزرگ تولید جام و شیشه در نهندان خالی است و برنامه ریزی ها باید به گونه ای باشد که مدیرکل منابع طبیعی خودش به دنبال سرمایه گذار برود. مقام عالی دولت در استان تصریح کرد: اگر سرمایه گذار با قد و قامت وارد شود ده ها هکتار زمین را در بعد فضای سبز آماده و آباد می کند.

استان با هم افزایی همه دستگاه ها رشد می کند

وی اظهار کرد استان با همکاری و هم افزایی همه دستگاه ها رشد می کند و هر جا کاری انجام شده با همکاری بوده، در استان های کوچک و محروم به اندازه کافی معضل وجود دارد و دستگاه ها باید نگاه همکاری با یکدیگر داشته باشند.مروج الشریعه گفت: هماهنگی ها در حوزه تفکرات بنیادی و نرم افزاری باید بهتر شکل گیرد و اگر در دیگر استان های کشور معادن مشابه این استان فعال هستند بحث رکود بازار دلیل مناسبی برای توقف فعالیت ها در این حوزه نیست، وی افزود:توقف فعالیت های معدن برای یک استان، شاخص خوبی نیست و این توقف صرفا مربوط به شرایط اضطراب و خاص است. وی اظهار کرد: توقف معادن به دلیل رکود بازار و مسائلی از این دست در خراسان جنوبی مناسب نیست بلکه باید بررسی شود که به چه شکل می توان مشکل سرمایه گذار را رفع کرد. استاندا بیان کرد: با وجود ۲۶ میلیارد تن ذخیره قطعی معدنی کشف

تسنیم-مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس خراسان جنوبی از اجرای ۴۰ برنامه در استان همزمان با سالروز فتح خرمشهر خبر داد و گفت: یکی از این برنامه ها افتتاح طرح ملی سبک زندگی جهادی همزمان با سراسر کشور است، فخر، صبح دیروز در نشست خبری اظهار کرد:سوم خرداد یکی از مقاطع بسیار پر افتخار و



برنا- هم‌اکنون ۱۰ میلیون خبّر در طرح‌های مختلف اکرام ایـتام، صدقات، شفا، محسِنین

... با کمیته امداد همکاری می‌کنند.معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد در

شده یا در حال اکتشاف تکمیلی در استان هنوز نتوانسته نقش موثر محر که توسعه استان را که بالاترین مزیت آن معدن است به دست گیرد. وی خواهان این شد که مشکلات سرمایه گذاران معدنی در ستاد تسهیل بررسی شود و در ارائه امکانات، معادن و صنایع معدنی در اولویت باشند.مروج الشریعه گفت:در نهندان که محروم ترین نقطه و از لحاظ ظرفیت های معدنی رزخیزترین نقطه استان است، رای به تعطیلی چند واحد معدنی داده شد و این نشان می دهد

است و اگر سرمایه گذار متعهد شد درخت ممنوع القطع بنه را با روش های علمی به ازای قطع آن در مکان دیگر با مشورت منابع طبیعی گسترش دهد باید با او همکاری شود. وی اضافه کرد: کسی که امروز معدن دستش باشد به بهانه های واهی آن را تعطیل نمی کند و اگر فردی چنین کاری کرد سرمایه گذار مناسبی نیست. مروج الشریعه گفت:وقتی سرمایه گذار با مشکل منابع طبیعی مواجه می شود، مسئولان اداره کل منابع طبیعی با بهره گیری از قانون و با نگاه

رفع مشکل، کمیته تعاملی خود را گسترش دهند. وی تصریح کرد:گونه های گیاهی نادر و بارزش برای استان مهم است اما با مشارکت سرمایه گذار عرصه ها را شناسایی و گسترش دهید تا سرمایه گذار به یک محیط بان تبدیل شود.استاندار گفت: از سرمایه گذار خوشه شده اگر عرصه ای تخریب شود به جای آن در بخش دیگری جایگزین شود و با همکاری سرمایه گذار بخش خصوصی را وادار

کنند که در تولید عرصه فضای سبز مشارکت کنند

تاثیرگذار در دوران ۸ ساله دفاع مقدس است. وی گفت:تعدادی از روزمندان استان خراسان جنوبی نیز در عملیات فتح خرمشهر نقش گسترده ای داشتند و در آن زمان علاوه بر نیروهایی که از شهرستان‌های مختلف در عملیات بیت‌المقدس حضور داشتند از خراسان جنوبی نیز ۳ گردان به فرماندهی شهید رجبعلی آهنی، شهید محمد

حسین فایده و شهید محمدجواد آخوندی گفت:تعدادی از روزمندان استان خراسان جنوبی نیز در عملیات فتح خرمشهر نقش گسترده ای داشتند و در آن زمان علاوه بر نیروهایی که از شهرستان‌های مختلف در عملیات بیت‌المقدس حضور داشتند از خراسان جنوبی نیز ۳ گردان به فرماندهی شهید رجبعلی آهنی، شهید محمد

... با کمیته امداد همکاری می‌کنند.معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد در

سفر به استان خراسان جنوبی با حضور در جمع اصحاب رسانه به تشریح برنامه‌های حوزه مشارکت‌های مردمی این نهاد پرداخت. ذوالفقاری، معاون مشارکت‌های مردمی کمیته امداد در نشست خبری گفت:خیران بزرگ‌ترین سرمایه کمیته امداد هستند و هم‌اکنون ۱۰ میلیون خیر در طرح‌های مختلف صدقات، شفا، محسِنین و ... با کمیته امداد همکاری می‌کنند. ذوالفقاری با بیان اینکه دریافت کمک‌های مردمی به نیازمندان محدود به کالا و منابع مالی نمی‌شود، افزود: خیران می‌توانند با مبالغی را به‌سبب ایـتام پراخت می‌کنند.

اساس وزن چانه و خمیر بوده و در هر نانواویی نیز نصب و مصوب شده است. وی یادآور شد: قرار شده با اداره غله جلسه ای گذاشته شود و

استاندار در نشست شورای معادن استان :

سرمایه گذار معطل نمی ماند

پروانه بهره برداری معدن

در استان صادر شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت نیز گفت: در سال گذشته ۶۳ پروانه بهره برداری در استان صادر شده است که در این زمینه رتبه نخست کشوری را داریم. شهرکی در این نشست افزود: این استان جزو پنج استان معدنی کشور است و به لحاظ داشتن تعداد معادن، رتبه چهارم کشوری را دارد. وی اظهار کرد ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تن ذخایر قطعی شناسایی شده در استان وجود دارد.



وی ادامه داد: توسعه اکتشاف گسترده از طریق پهنه های اکتشافی و واگذاری به شرکت های بزرگ معدنی با تمرکز بر اکتشاف سیستماتیک از اقدامات مهم این سازمان در سال گذشته بوده است.شهرکی گفت:دعـامـل سیاست های حمایتی از بهره برداران معادن، مطالعات ژئوفیزیک هواپی

از وسعت تقریبی ۵۷ هزار کیلومتر مربع، اتمام

عملیات اکتشاف در پهنه نوار مرزی، شناسایی ۱۱ محدوده و منطقه مستعد در پهنه نوار مرزی از



چهار شنبه * ۲ خرداد ۱۳۹۷ * شماره ۴۰۷۵

می توان در هر جایگاهی به امام رضا (علیه السلام) خدمت کرد

نماینده ولی فقیه گفته می توان از حرم عشق به امام رضا (ع) پیام دادو در هر جایگاهی به ایشان خدمت کرد به گزارش ایرنا حجت الاسلام عبادی عصر دوشنبه در جمع خادم یاران رضوی استان افزود: اگرچه



فاصله ما زیاد است اما اگر عشق به ائمه در وجود ما باشد می توان این فاصله را کوتاه نمود. وی بیان کرد: با شرایطی که در حال حاضر به وجود آمده امور به دست افراد امین افتاده و فرصت های خدمت به امام رضا (ع) زیاد است.امام جمعه بیرجند با بیان خاطراتی از کرامات امام رضا (ع) گفت: سال جاری ذکر کردوی لامحه داد: ۲۰ میلیون پیرو تسهیلات قایناس چین برای اجرای طرح توسعه معادن زغال سنگ در محدوده پرورده طیس به منظور افزایش استخراج به میزان ۷۵۰ هزار تن به تصویب رسیده و عملیات اکتشاف مس چاه پلوند فردوس در سال گذشته با سرمایه گذاری ۲۳ میلیارد ریال آغاز و در حال تجهیز است. مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری هم در این جلسه گفت: در سال قبل مکاتبه بعضی از معدن داران با شخص استاندار در خصوص نگاه های سخت گیرانه و سلیقه ای اداره کل منابع طبیعی در خصوص پاسخ گویی به استعلام ها را داشتیم. موهبتی افزود: در این بخش مکاتبه ای را با دستگاه های اجرایی انجام دادیم و با تشکیل جلسه ای فرآیند استعلام در منابع طبیعی بررسی می شود.وی بیان کرد: در بخش موانع برخورد با درختار قیچ، بنه و... هم مقرر شد کمیته فنی موضوع را مورد بررسی قرار دهد.موهبتی گفت: برای فرآیند ثبت محدوده معدنی فلوجارتی مشخص شد، منابع طبیعی استان طی نامه ای این بحث را در حوزه اختیارات کمیته نظارت تشخیص داد و درخصوص دستورالعمل سازمان هم واگذاری عرصه بیشه زار ممنوع است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هم در این جلسه گفت:در بازه زمانی سال های ۹۰ تا ۹۶، سه هزار و ۶۰۸ مورد استعلام در زمینه معادن داشتیم که به هزار و ۵۰۳ مورد آن پاسخ مثبت داده شده و ۲۲۳ مورد آن نیز مربوط به سال گذشته بوده است.

صـدور ۲۰۶ سند مالکیت روستایی در خراسان جنوبی

۲۰۶ جلد سند مالکیت روستایی از آغاز اسـال تاکنون در خراسان جنوبی صادر و تحویل روستائیان شده.معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در گفتگو با صدا و سیما گفت: از این تعداد ۳۹ جلد سند در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت و ۱۶۷ جلد در روستاها با مشارکت بنیاد ثبت اسناد استان صادر شد. تنها افزود: اسـال صدور ۲ هزار و ۵۰۰ جلد سند روستایی در برنامه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قرار دارد. معاون عمران روستایی بنیاد مسکن افزود: مراحل صدور سند مالکیت حاکمتر ۶ ماه طول می کشد و کارشناسان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی پس از آماده شدن سند در منازل تحویل متقاضی می شود. تنها گفت: این اسناد با هدف ساماندهی مالکیت در روستاها و حمایت از روستائیان برای برخورداری از وثیقه ای معتبر صادر می شود.

اخبار کوتاه

* محفل انس با قرآن در مجمع قاریان استان هر شب ساعت ۲۱ تا ۲۲ با حضور مردم برگزار می‌شود.
* حجت‌الاسلام جعفری، نماینده ولی فقیه در دانشگاه بیرجند اظهار کرد: با توجه به تعطیلی دانشگاه در ایام اعتکاف ماه رجب برای برگزاری اعتکاف در مسجد دانشگاه بیرجند در ماه رمضان برنامه‌ریزی کرد.ماهیـم.
* مسئول دارالقرآن تبلیغات اسلامی استان گفت:طرح " بنیات ۳۶ " با موضوع تفسیر سوره قصص در خراسان جنوبی اجرا می شود.
* مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: مبارزه با سن گندم در سال زراعی جاری در هزار و ۳۰۸ هکتار از اراضی کشاورزی انجام شد.
* رئیس اتحادیه نانوبازان بیرجند گفت: این اتحادیه از راه اندازی نانوايي در شهرک شهيد ناصري بیرجند استقبال می کند.
* مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری گفت: ساماندهی شئون مذهبی و فرهنگی از طریق سمن‌های جوانان سهیل تر و تأثیرگذارتر است.
* مدیر بهزیستی از اطعام چهار هزار مددجو زیر پوشش این نهاد در ایام ماه مبارک رمضان اسـال خبر داد.
* سرپرست پایگاه بافت تاریخی بشرویه از آغاز طرح ساماندهی، بهسازی و احیای پایین محله بافت تاریخی بشرویه خبر داد.

* رئیس اداره تشخیص و درمان دامپزشکی گفت: شرکت کاشوف فرادیس شرق در فردوس موفق به اخذ موافقت اولیه تولید بتنونیت قابل مصرف در خوراک دام طیور و آبزیان در استان شد.
سیل اخیر بندهای خاکی برخی روستاهای بخش دستگردان طیس را سیراب کرد.
* کامیون داران استان، با حضور در مقابل انجمن باربری و حمل و نقل استان ، با مسئولان خواستند نرخ حمل بار را افزایش دهند.
* مدیرکل مدیریت بحران استانداری گفت: سیل و تگرگ ۶۱ میلیارد تومان خسارت به محصولات باغی و زراعی و تأسیسات زیربنایی و روینایی خسارت زد.
* سید احمد للهی به عنوان مدیر آموزش و پرورش قاینات معرفی شد.

* رئیس شورای اسلامی آیسک با بیان اینکه افرادی برای سرمایه گذاری در ناحیه صنعتی آیسک اعلام آمادگی کرده اند خواستار تسریع در ایجاد زیرساخت های لازم در این ناحیه شد.

برگزیدگان جشنواره ها و مسابقات آموزشی تربیتی دبیرستان دخترانه علامه حلی ۹۶-۹۷

 زنجیریان مقام اول استانی تئاتر	 عطیه سبزه کار مقام اول استانی تئاتر - بازیگری	 سیده سارا هاشمی مقام اول استانی تئاتر	 بهناز امجد مقام اول استانی پیشرفت تحصیلی	 مهدیه رضایی جشنواره نوجوان خوارزمی مقام سوم استانی (زبان)	 مبینا مولاتی جشنواره نوجوان خوارزمی مقام سوم استانی (زبان)	 فاطمه حاجی پور جشنواره نوجوان خوارزمی مقام سوم استانی (زبان)	 مطهره نوحیدیان جشنواره نوجوان خوارزمی مقام اول استانی (بازارچه) راه یافتگان به مرحله کشوری	 محدثه نوحیدیان جشنواره نوجوان خوارزمی مقام اول استانی (بازارچه) راه یافتگان به مرحله کشوری
 یکتا یعقوبی مقام اول استانی گروه سرود	 مطهره خضری مقام سوم استانی احکام	 همتا ریاحی جشنواره نوجوان سالم	 زهره اغلامی مقام اول استانی تئاتر	 مشانه تازه رو مقام اول استانی تئاتر	 نقیسه زارعی مقام اول استانی تئاتر	 مهر شید بیجاری مقام اول استانی تئاتر	 فائزه رضوانی مقام اول استانی تئاتر	 فاطمه صادقی مقام اول استانی (تئاتر) مقام دوم استانی (بازیگری)
 نگار مزگی زاده مقام اول استانی گروه سرود	 زهره رضایی مقام اول استانی گروه سرود	 حدیث یاقری مقام اول استانی گروه سرود	 نمین شهریاری زاده مقام اول استانی گروه سرود	 تینا مرتضوی مقام اول استانی گروه سرود	 فاطمه افکاری مقام اول استانی گروه سرود	 اسماء یوسفی مقام اول استانی گروه سرود	 شهرزاد سلیمانی مقام اول استانی گروه سرود	 زهره صابری مقام اول استانی گروه سرود
 فاطمه نصیری مقام اول والیبال شهرستان راه یافته به مرحله کشوری	 مطهره خضری مقام اول استانی گروه سرود مقام سوم استانی احکام	 مطهره بی خویش مقام اول استانی گروه سرود	 مریم عبدللهی مقام اول استانی گروه سرود	 مریم حسینی مقام اول استانی گروه سرود	 مرواریدبرانی مقام اول استانی گروه سرود	 فاطمه محمدی مقام اول استانی گروه سرود	 زکس محمدی مقام اول استانی گروه سرود - مقاله خوانی	 مهدیه جعفری مقام اول استانی گروه سرود
 هلیا ریاحی مقام اول والیبال شهرستان راه یافته به مرحله کشوری	 مهرناز خرمی مقام اول والیبال شهرستان راه یافته به مرحله کشوری	 فرشته کلنگی خواه مقام اول والیبال شهرستان راه یافته به مرحله کشوری	 فاطمه زهرا هاشمی مقام اول والیبال شهرستان راه یافته به مرحله کشوری	 فاطمه ایزدپناهی مقام اول والیبال شهرستان راه یافته به مرحله کشوری	 سارا خراعی مقام اول والیبال شهرستان راه یافته به مرحله کشوری	 حدیث مودنی مقام اول والیبال شهرستان راه یافته به مرحله کشوری	 الینا حاجی مقام اول والیبال شهرستان راه یافته به مرحله کشوری	 فاطمه احمدپور شهری مقام اول والیبال شهرستان راه یافته به مرحله کشوری
 زکس حسین زاده مقام اول شهرستان احکام	 سیده فاطمه موسوی منش مقام دوم شهرستان حفظ قرآن	 صبا میر صادقی مقام اول شهرستان تک نوازی	دانش آموزان عزیز این موفقیت ها که حاصل تلاش شبانه روزی شما و حمایت های دلسوزانه دبیران و اولیای محترم تان می باشد را صمیمانه تبریک گفته و از درگاه خداوند متعال موفقیت های روزافزون شما را خواهانیم. همچنین موفقیت های دبیران سخت کوش این آموزشگاه را نیز ارج نهاده و به این بزرگواران تبریک عرض می نماییم. بی بی نرگس ذوالفقاری مقام اول استان در فراخوان طراحی آموزشی درس ادبیات و کسب مقام دوم استان آملاین ادبیات سرکار خانم شهین دخت مخملیاب مقام اول استان در فراخوان طراحی آموزشی درس ادبیات سرکار خانم مریم طالبی مقام دوم استان در فراخوان تهیه متن های خلافتان عربی سرکار خانم سارا کرمانی، سرکار خانم زهرا حسامی رتبه دوم استان و اول شهرستان در مسابقه کشوری طراحی سوالات زبان انگلیسی سرکار خانم مرجان مردانی، لیلا صحر اکار رتبه سوم شهرستان در جشنواره الگوهای برتر تدریس درس تربیت بدنی مدیریت و هیئت امنای دبیرستان دخترانه علامه حلی					

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول ۱۳۹۷
شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان بیرجند

شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۳۵۵۳ و شماره ثبت: ۵۲ تاریخ انتشار: ۹۷/۳/۲۱ شماره انتشار: ۹۷/۱۲/۱۲

به اطلاع کلیه اعضای شرکت (شاغل و بازنشسته) (ساکن یا شاغل در شهرستان های بیرجند، خوسف، سریش و در میان) می رساند: مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) چهارشنبه در تاریخ ۱۳۹۷/۳/۲۳ ساعت ۱۸ در محل سالن اداره آموزش و پرورش بیرجند (پنجاه سجادشهر) برگزار می گردد. از کلیه اعضا دعوت می شود راس روز و ساعت مقرر در جلسه مذکور برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات جلسه اصالتا یا وکالتا حضور به هم رسانند. **توصیه مهم:** همراه داشتن اصل کارت ملی و شناسنامه و دفترچه عضویت الزامی است. آن دسته از اعضای که به هر دلیلی خود نمی توانند در جلسه حضور یابند به همراه وکیل خود شخصا یا ارائه کارت شناسایی معتبر به دفتر شرکت در ساعت اداری (۸ الی ۱۴) مراجعه نموده و برای دریافت وکالت نامه رسمی ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی اقدام نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و غیر عضو یک رای می باشد. بدیهی است وکالت نامه های دست نویس با فرم وکالت بدون مهر و شماره ثبت دفتر شرکت فاقد اعتبار است. متقاضیان سمت بازرسی برای سال مالی ۱۳۹۷ ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی برای ثبت نام و تکمیل پرونده با ارائه اصل مدارک (شناسنامه - کارت ملی - یک قطعه عکس ۳*۴ - حکم کارگزینی برای شاغلین و عدم سوء پیشینه برای بازنشستگان) در ساعت اداری به آدرس دفتر شرکت (پاسداران ۱۸) مراجعه فرمایند. (ثبت نام بازرسی و تعیین وکالت بعد از تاریخ اعلام شده پذیرفته نخواهد شد) **دستور جلسه:** ۱. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان ۲. طرح و تصویب صورت های مالی ۱۳۹۶ (ترازنامه - عملکرد سود و زیان سال مالی ۱۳۹۶) ۳. طرح و تصویب لیست بودجه پیشنهادی برای سال مالی ۱۳۹۷ ۴. تعیین میزان استرداد سهام در سال مالی ۱۳۹۷ ۵. طرح و تصویب واگذاری به صورت اجاره ساختمان اصلی شماره یک شرکت واقع در خیابان قدس به اشخاص حقیقی یا حقوقی ۶. انتخاب بازرسان برای سال مالی ۱۳۹۷ (۲ نفر عضو اصلی و یک نفر عضو البذل)

هیئت مدیره

تفاوت متفاوت !
مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی
مجری انحصاری تبلیغات فرودگاه بین المللی بیرجند
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

انجاش
کانون تبلیغات رویا پردازان
پلوار معلم - ابتدای خیابان فردوسی
0915 161 36 80 056 32 45 71 51

انیماسول
صنایع فلزی و فولادی نیما
اسکلت جوش و پیچ و مهره ای سوله جرقیل سفینه
nimasole.ir

بامدیریت اصغری
تلفن تماس: ۰۹۱۵۷۲۳۳۴۷۰۶
آدرس کارخانه: شهرک صنعتی - مبتکران ۵

تالار کوثر
در ماه قیامات الهی میزبان شما هستیم
محیطی زیبا و آرام، تجهیزات کامل، ۷۰۰ نفر ظرفیت
برگزار کننده کلیه مجالس ازدواج، میهمانی ها، سمینارها، همایشها، ولیمه سفرهای زیارتی و ...
آدرس: بیرجند، میدان شهداء تلفتهای تماس: ۳۲۲۱۴۵۷۰ - ۰۹۱۵۱۶۳۴۴۱۸

وابسته به مجتمع فرهنگی مذهبی میحان الزهراء (س)